
 

 

Route / Circuit: 1N Main Line New Sudbury / Circuit Central du Nouveau Sudbury  
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6:15 6:22 6:30 6:35 6:45 6:54 14:30 14:40 14:49 14:54 15:07 15:19

6:30 6:37 6:45 6:50 7:00 7:09 14:45 14:55 15:04 15:09 15:22 15:34

6:45 6:52 7:00 7:05 7:15 7:24 15:00 15:10 15:19 15:24 15:37 15:49

7:00 7:07 7:15 7:20 7:30 7:39 15:15 15:25 15:34 15:39 15:52 16:04

7:15 7:22 7:30 7:35 7:45 7:54 15:30 15:40 15:49 15:54 16:07 16:19

7:30 7:37 7:45 7:50 8:00 8:09 15:45 15:55 16:04 16:09 16:22 16:34

7:45 7:52 8:00 8:05 8:15 8:24 16:00 16:10 16:19 16:24 16:37 16:49

8:00 8:07 8:15 8:20 8:30 8:39 16:15 16:25 16:34 16:39 16:52 17:04

8:15 8:22 8:30 8:35 8:45 8:54 16:30 16:40 16:49 16:54 17:07 17:19

8:30 8:37 8:45 8:50 9:00 9:09 16:45 16:55 17:04 17:09 17:22 17:34

8:45 8:52 9:00 9:05 9:15 9:24 17:00 17:10 17:19 17:24 17:37 17:49

9:00 9:07 9:15 9:20 9:30 9:39 17:15 17:25 17:34 17:39 17:52 18:04

9:15 9:22 9:30 9:35 9:45 9:54 17:30 17:40 17:49 17:54 18:07 18:19

9:30 9:37 9:45 9:50 10:00 10:09 17:45 17:55 18:04 18:09 18:19 18:28

9:45 9:52 10:00 10:05 10:15 10:24 18:00 18:08 18:17 18:20 18:30 18:39

10:00 10:09 10:18 10:20 10:31 10:40 18:15 18:23 18:32 18:35 18:45 18:54

10:15 10:24 10:33 10:35 10:46 10:55 18:30 18:38 18:47 18:50 19:00 19:09

10:30 10:39 10:48 10:50 11:01 11:10 18:45 18:53 19:02 19:05 19:15 19:24

10:45 10:54 11:03 11:05 11:16 11:25 19:00 19:08 19:17 19:20 19:30 19:39

11:00 11:09 11:18 11:20 11:31 11:40 19:15 19:23 19:32 19:35 19:45 19:54

11:15 11:24 11:33 11:35 11:46 11:55 19:30 19:38 19:47 19:50 20:00 20:09

11:30 11:39 11:48 11:50 12:01 12:10 19:45 19:53 20:02 20:05 20:15 20:24

11:45 11:54 12:03 12:05 12:16 12:25 20:00 20:08 20:17 20:20 20:30 20:39

12:00 12:09 12:18 12:20 12:31 12:40 20:15 20:23 20:32 20:35 20:45 20:54

12:15 12:24 12:33 12:35 12:46 12:55 20:30 20:38 20:47 20:50 21:00 21:09

12:30 12:39 12:48 12:50 13:01 13:10 20:45 20:53 21:02 21:05 21:15 21:24

12:45 12:54 13:03 13:05 13:16 13:25 21:15 21:22 21:30 21:35 21:45 21:54

13:00 13:09 13:18 13:20 13:31 13:40 21:45 21:52 22:00 22:05 22:15 22:24

13:15 13:24 13:33 13:35 13:46 13:55 22:15 22:22 22:30 22:35 22:45 22:54

13:30 13:39 13:48 13:50 14:01 14:10 22:45 22:52 23:00 23:05 23:15 23:24

13:45 13:54 14:03 14:05 14:16 14:25 23:15 23:22 23:30 23:30 23:40 23:48

14:00 14:10 14:19 14:24 14:37 14:49 23:50 23:57 0:05 0:05 0:15 0:23

14:15 14:25 14:34 14:39 14:52 15:04 Bold text for times within schedule represents p.m. /   Le texte 

Bold text for times within schedule represents p.m. /   Le texte en gras pour les heures dans l'horaire désignent l’après-midi.

en gras pour les heures dans l'horaire désignent l’après-midi.

1N Main Line New Sudbury / Circuit Central du Nouveau Sudbury

To New Sudbury Transit Hub / vers Centre de transport du Nouveau-

Sudbury

Monday to Friday / du lundi au vendredi

1N Main Line New Sudbury / Circuit Central du Nouveau Sudbury

To New Sudbury Transit Hub / vers Centre de transport du Nouveau-

Sudbury

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 1N Main Line New Sudbury / Circuit Central du Nouveau Sudbury 
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6:15 6:23 6:31 6:35 6:45 6:54 14:45 14:53 15:01 15:05 15:16 15:25

6:45 6:53 7:01 7:05 7:15 7:24 15:00 15:08 15:16 15:20 15:31 15:40

7:15 7:23 7:31 7:35 7:45 7:54 15:15 15:23 15:31 15:35 15:46 15:55

7:45 7:53 8:01 8:05 8:15 8:24 15:30 15:38 15:46 15:50 16:01 16:10

8:15 8:23 8:31 8:35 8:45 8:54 15:45 15:53 16:01 16:05 16:16 16:25

8:45 8:53 9:01 9:05 9:15 9:24 16:00 16:08 16:16 16:20 16:31 16:40

9:15 9:23 9:31 9:35 9:45 9:54 16:15 16:23 16:31 16:35 16:46 16:55

9:30 9:38 9:46 9:50 10:00 10:09 16:30 16:38 16:46 16:50 17:01 17:10

9:45 9:53 10:01 10:05 10:15 10:24 16:45 16:53 17:01 17:05 17:16 17:25

10:00 10:08 10:16 10:20 10:31 10:40 17:00 17:08 17:16 17:20 17:31 17:40

10:15 10:23 10:31 10:35 10:46 10:55 17:15 17:23 17:31 17:35 17:46 17:55

10:30 10:38 10:46 10:50 11:01 11:10 17:30 17:38 17:46 17:50 18:01 18:10

10:45 10:53 11:01 11:05 11:16 11:25 17:45 17:53 18:01 18:05 18:16 18:25

11:00 11:08 11:16 11:20 11:31 11:40 18:00 18:08 18:16 18:20 18:30 18:39

11:15 11:23 11:31 11:35 11:46 11:55 18:15 18:23 18:31 18:35 18:45 18:54

11:30 11:38 11:46 11:50 12:01 12:10 18:30 18:38 18:46 18:50 19:00 19:09

11:45 11:53 12:01 12:05 12:16 12:25 18:45 18:53 19:01 19:05 19:15 19:24

12:00 12:08 12:16 12:20 12:31 12:40 19:15 19:23 19:31 19:35 19:45 19:54

12:15 12:23 12:31 12:35 12:46 12:55 19:45 19:53 20:01 20:05 20:15 20:24

12:30 12:38 12:46 12:50 13:01 13:10 20:15 20:23 20:31 20:35 20:45 20:54

12:45 12:53 13:01 13:05 13:16 13:25 20:45 20:53 21:01 21:05 21:15 21:24

13:00 13:08 13:16 13:20 13:31 13:40 21:15 21:23 21:31 21:35 21:45 21:54

13:15 13:23 13:31 13:35 13:46 13:55 21:45 21:53 22:01 22:05 22:15 22:24

13:30 13:38 13:46 13:50 14:01 14:10 22:15 22:23 22:31 22:35 22:45 22:54

13:45 13:53 14:01 14:05 14:16 14:25 22:45 22:53 23:01 23:05 23:15 23:24

14:00 14:08 14:16 14:20 14:31 14:40 23:15 23:23 23:31 23:35 23:45 23:54

14:15 14:23 14:31 14:35 14:46 14:55 23:45 23:53 0:01 0:05 0:15 0:24

14:30 14:38 14:46 14:50 15:01 15:10

1N Main Line New Sudbury / Circuit Central du Nouveau Sudbury

To New Sudbury Transit Hub / vers Centre de transport du Nouveau-

Sudbury

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

Bold text for times within schedule represents p.m. / Le texte en gras 

pour les heures dans l'horaire désignent l’après-midi.

1N Main Line New Sudbury / Circuit Central du Nouveau Sudbury

To New Sudbury Transit Hub / vers Centre de transport du Nouveau-

Sudbury

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

Bold text for times within schedule represents p.m. / Le texte en gras 

pour les heures dans l'horaire désignent l’après-midi.

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 1S Main Line South End / Circuit Central du Secteur Sud 

 

1S Main Line South End / Circuit Central du Secteur Sud 1S Main Line South End / Circuit Central du Secteur Sud

To South End Transit Hub / vers Centre de transport du secteur sud To South End Transit Hub / vers Centre de transport du secteur sud
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6:15 6:23 6:30 6:33 FG 6:35 6:40 6:46 6:54 14:30 14:39 14:47 14:50 14:50 14:55 15:02 15:11

6:30 6:38 6:45 6:48 6:50 6:55 7:01 7:09 14:45 14:54 15:02 15:05 15:05 15:10 15:17 15:26

6:45 6:53 7:00 7:03 FG 7:05 7:10 7:16 7:24 15:00 15:09 15:17 15:20 F 15:20 15:25 15:32 15:41

7:00 7:08 7:15 7:18 F 7:20 7:25 7:31 7:39 15:15 15:24 15:32 15:35 15:35 15:40 15:47 15:56

7:15 7:23 7:30 7:33 7:35 7:40 7:46 7:54 15:30 15:39 15:47 15:50 G 15:50 15:55 16:02 16:11

7:30 7:38 7:45 7:48 G 7:50 7:55 8:01 8:09 15:45 15:54 16:02 16:05 16:05 16:10 16:17 16:26

7:45 7:53 8:00 8:03 8:05 8:10 8:16 8:24 16:00 16:09 16:17 16:20 F 16:20 16:25 16:32 16:41

8:00 8:08 8:15 8:18 F 8:20 8:25 8:31 8:39 16:15 16:24 16:32 16:35 16:35 16:40 16:47 16:56

8:15 8:23 8:30 8:33 8:35 8:40 8:46 8:54 16:30 16:39 16:47 16:50 G 16:50 16:55 17:02 17:11

8:30 8:38 8:45 8:48 G 8:50 8:55 9:01 9:09 16:45 16:54 17:02 17:05 17:05 17:10 17:17 17:26

8:45 8:53 9:00 9:03 9:05 9:10 9:16 9:24 17:00 17:09 17:17 17:20 F 17:20 17:25 17:32 17:41

9:00 9:08 9:15 9:18 F 9:20 9:25 9:31 9:39 17:15 17:24 17:32 17:35 17:35 17:40 17:47 17:56

9:15 9:23 9:30 9:33 9:35 9:40 9:46 9:54 17:30 17:39 17:47 17:50 G 17:50 17:55 18:02 18:11

9:30 9:38 9:45 9:48 G 9:50 9:55 10:01 10:09 17:45 17:54 18:02 18:05 18:05 18:10 18:17 18:26

9:45 9:53 10:00 10:03 10:05 10:10 10:16 10:24 18:00 18:08 18:15 18:18 18:20 18:24 18:30 18:37

10:00 10:09 10:17 10:20 10:20 10:25 10:32 10:41 18:15 18:23 18:30 18:33 18:35 18:39 18:45 18:52

10:15 10:24 10:32 10:35 10:35 10:40 10:47 10:56 18:30 18:38 18:45 18:48 18:50 18:54 19:00 19:07

10:30 10:39 10:47 10:50 10:50 10:55 11:02 11:11 18:45 18:53 19:00 19:03 19:05 19:09 19:15 19:22

10:45 10:54 11:02 11:05 11:05 11:10 11:17 11:26 19:00 19:08 19:15 19:18 F 19:20 19:24 19:30 19:37

11:00 11:09 11:17 11:20 F 11:20 11:25 11:32 11:41 19:15 19:23 19:30 19:33 19:35 19:39 19:45 19:52

11:15 11:24 11:32 11:35 11:35 11:40 11:47 11:56 19:30 19:38 19:45 19:48 G 19:50 19:54 20:00 20:07

11:30 11:39 11:47 11:50 G 11:50 11:55 12:02 12:11 19:45 19:53 20:00 20:03 20:05 20:09 20:15 20:22

11:45 11:54 12:02 12:05 12:05 12:10 12:17 12:26 20:00 20:08 20:15 20:18 20:20 20:24 20:30 20:37

12:00 12:09 12:17 12:20 12:20 12:25 12:32 12:41 20:15 20:23 20:30 20:33 20:35 20:39 20:45 20:52

12:15 12:24 12:32 12:35 12:35 12:40 12:47 12:56 20:30 20:38 20:45 20:48 20:50 20:54 21:00 21:07

12:30 12:39 12:47 12:50 12:50 12:55 13:02 13:11 20:45 20:53 21:00 21:03 21:05 21:09 21:15 21:22

12:45 12:54 13:02 13:05 13:05 13:10 13:17 13:26 21:00 21:08 21:15 21:18 F 21:20 21:24 21:30 21:37

13:00 13:09 13:17 13:20 F 13:20 13:25 13:32 13:41 21:15 21:23 21:30 21:33 21:35 21:39 21:45 21:52

13:15 13:24 13:32 13:35 13:35 13:40 13:47 13:56 21:30 21:38 21:45 21:48 G 21:50 21:54 22:00 22:07

13:30 13:39 13:47 13:50 G 13:50 13:55 14:02 14:11 22:00 22:08 22:15 22:18 22:20 22:24 22:30 22:37

13:45 13:54 14:02 14:05 14:05 14:10 14:17 14:26 22:30 22:38 22:45 22:48 22:50 22:54 23:00 23:07

14:00 14:09 14:17 14:20 F 14:20 14:25 14:32 14:41 23:00 23:08 23:15 23:18 F 23:20 23:24 23:30 23:37

14:15 14:24 14:32 14:35 14:35 14:40 14:47 14:56 23:30 23:38 23:45 23:48 G 23:50 23:54 0:00 0:07

Bold text for times within schedule represents p.m. /   Le texte en gras pour les 23:50 23:58 0:05 0:08 FG 0:10 0:14 0:20 0:27

heures dans l'horaire désignent l’après-midi. Bold text for times within schedule represents p.m. /   Le texte en gras pour les 

GOVA Zone Connection Time Zone F Richard Lake (F) / Heure de correspondance heures dans l'horaire désignent l’après-midi.

du service GOVA Zone pour la Zone F GOVA Zone Connection Time Zone F Richard Lake (F) / Heure de correspondance

GOVA Zone Connection Time Zone G Long Lake (G) / Heure de correspondance du service GOVA Zone pour la Zone F

du service GOVA Zone pour la Zone G GOVA Zone Connection Time Zone G Long Lake (G) / Heure de correspondance

du service GOVA Zone pour la Zone G

Monday to Friday / du lundi au vendredi Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 1S Main Line South End / Circuit Central du Secteur Sud 
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6:00 6:08 6:14 6:17 6:20 6:24 6:29 6:36 14:30 14:38 14:45 14:48 14:51 14:56 15:01 15:09

6:30 6:38 6:44 6:47 6:50 6:54 6:59 7:06 14:45 14:53 15:00 15:03 15:06 15:11 15:16 15:24

7:00 7:08 7:14 7:17 7:20 7:24 7:29 7:36 15:00 15:08 15:15 15:18 F 15:21 15:26 15:31 15:39

7:30 7:38 7:44 7:47 FG 7:50 7:54 7:59 8:06 15:15 15:23 15:30 15:33 15:36 15:41 15:46 15:54

8:00 8:08 8:14 8:17 F 8:20 8:24 8:29 8:36 15:30 15:38 15:45 15:48 G 15:51 15:56 16:01 16:09

8:30 8:38 8:44 8:47 G 8:50 8:54 8:59 9:06 15:45 15:53 16:00 16:03 16:06 16:11 16:16 16:24

9:00 9:08 9:14 9:17 F 9:20 9:24 9:29 9:36 16:00 16:08 16:15 16:18 F 16:21 16:26 16:31 16:39

9:30 9:38 9:44 9:47 G 9:50 9:54 9:59 10:06 16:15 16:23 16:30 16:33 16:36 16:41 16:46 16:54

9:45 9:53 9:59 10:02 10:05 10:09 10:14 10:21 16:30 16:38 16:45 16:48 G 16:51 16:56 17:01 17:09

10:00 10:08 10:15 10:18 10:21 10:26 10:31 10:39 16:45 16:53 17:00 17:03 17:06 17:11 17:16 17:24

10:15 10:23 10:30 10:33 10:36 10:41 10:46 10:54 17:00 17:08 17:15 17:18 F 17:21 17:26 17:31 17:39

10:30 10:38 10:45 10:48 10:51 10:56 11:01 11:09 17:15 17:23 17:30 17:33 17:36 17:41 17:46 17:54

10:45 10:53 11:00 11:03 11:06 11:11 11:16 11:24 17:30 17:38 17:45 17:48 G 17:51 17:56 18:01 18:09

11:00 11:08 11:15 11:18 F 11:21 11:26 11:31 11:39 17:45 17:53 18:00 18:03 18:06 18:11 18:16 18:24

11:15 11:23 11:30 11:33 11:36 11:41 11:46 11:54 18:00 18:08 18:14 18:17 18:20 18:24 18:29 18:36

11:30 11:38 11:45 11:48 G 11:51 11:56 12:01 12:09 18:15 18:23 18:29 18:32 18:35 18:39 18:44 18:51

11:45 11:53 12:00 12:03 12:06 12:11 12:16 12:24 18:30 18:38 18:44 18:47 18:50 18:54 18:59 19:06

12:00 12:08 12:15 12:18 12:21 12:26 12:31 12:39 19:00 19:08 19:14 19:17 F 19:20 19:24 19:29 19:36

12:15 12:23 12:30 12:33 12:36 12:41 12:46 12:54 19:30 19:38 19:44 19:47 G 19:50 19:54 19:59 20:06

12:30 12:38 12:45 12:48 12:51 12:56 13:01 13:09 20:00 20:08 20:14 20:17 20:20 20:24 20:29 20:36

12:45 12:53 13:00 13:03 13:06 13:11 13:16 13:24 20:30 20:38 20:44 20:47 20:50 20:54 20:59 21:06

13:00 13:08 13:15 13:18 F 13:21 13:26 13:31 13:39 21:00 21:08 21:14 21:17 F 21:20 21:24 21:29 21:36

13:15 13:23 13:30 13:33 13:36 13:41 13:46 13:54 21:30 21:38 21:44 21:47 G 21:50 21:54 21:59 22:06

13:30 13:38 13:45 13:48 G 13:51 13:56 14:01 14:09 22:00 22:08 22:14 22:17 22:20 22:24 22:29 22:36

13:45 13:53 14:00 14:03 14:06 14:11 14:16 14:24 22:30 22:38 22:44 22:47 22:50 22:54 22:59 23:06

14:00 14:08 14:15 14:18 F 14:21 14:26 14:31 14:39 23:00 23:08 23:14 23:17 F 23:20 23:24 23:29 23:36

14:15 14:23 14:30 14:33 14:36 14:41 14:46 14:54 23:30 23:38 23:44 23:47 G 23:50 23:54 23:59 0:06

GOVA Zone Connection Time Zone F Richard Lake (F) / Heure de GOVA Zone Connection Time Zone F Richard Lake (F) / Heure de

correspondance du service GOVA Zone pour la Zone F du service GOVA Zone pour la Zone F

GOVA Zone Connection Time Zone G Long Lake (G) / Heure de GOVA Zone Connection Time Zone G Long Lake (G) / Heure de 

correspondance du service GOVA Zone pour la Zone G du service GOVA Zone pour la Zone G

Bold text for times within schedule represents p.m. / Le texte en gras pour les 

heures dans l'horaire désignent l’après-midi.

1S Main Line South End / Circuit Central du Secteur Sud

To South End Transit Hub / vers Centre de transport du secteur sud

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

1S Main Line South End / Circuit Central du Secteur Sud

To South End Transit Hub / vers Centre de transport du secteur sud

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

Bold text for times within schedule represents p.m. / Le texte en gras pour les 

heures dans l'horaire désignent l’après-midi.

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 2 Barry Downe Cambrian 

 

2 Barry Downe / Cambrian 2 Barry Downe / Cambrian
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6:30 6:38 6:45 6:50 13:45 13:54 14:01 14:06

6:45 6:53 7:00 7:05 14:00 14:09 14:16 14:21

7:00 7:08 7:15 7:20 14:15 14:24 14:31 14:36

7:15 7:23 7:30 7:35 14:30 14:39 14:46 14:51

7:30 7:38 7:45 7:50 14:45 14:54 15:01 15:06

7:45 7:53 8:00 8:05 15:00 15:09 15:16 15:21

*8:00 - - 8:15 15:15 15:24 15:31 15:36

8:00 8:08 8:15 8:20 15:30 15:39 15:46 15:51

8:15 8:23 8:30 8:35 15:45 15:54 16:01 16:06

8:30 8:38 8:45 8:50 16:00 16:09 16:16 16:21

8:45 8:53 9:00 9:05 16:15 16:24 16:31 16:36

9:00 9:08 9:15 9:20 16:30 16:39 16:46 16:51

9:15 9:23 9:30 9:35 16:45 16:54 17:01 17:06

9:30 9:38 9:45 9:50 17:00 17:09 17:16 17:21

9:45 9:53 10:00 10:05 17:15 17:24 17:31 17:36

10:00 10:08 10:15 10:20 17:30 17:39 17:46 17:51

10:15 10:23 10:30 10:35 17:45 17:54 18:01 18:06

10:30 10:38 10:45 10:50 18:00 18:08 18:14 18:19

10:45 10:53 11:00 11:05 18:30 18:38 18:44 18:49

11:00 11:08 11:15 11:20 19:00 19:08 19:14 19:19

11:15 11:23 11:30 11:35 19:30 19:38 19:44 19:49

11:30 11:38 11:45 11:50 20:00 20:08 20:14 20:19

11:45 11:53 12:00 12:05 20:30 20:38 20:44 20:49

12:00 12:09 12:16 12:21 21:00 21:08 21:14 21:19

12:15 12:24 12:31 12:36 21:30 21:38 21:44 21:49

12:30 12:39 12:46 12:51 22:00 22:08 22:14 22:19

12:45 12:54 13:01 13:06 22:30 22:38 22:44 22:49

13:00 13:09 13:16 13:21 23:00 23:08 23:14 23:19

13:15 13:24 13:31 13:36 23:30 23:38 23:44 23:49

13:30 13:39 13:46 13:51 23:50 23:58 0:04 0:09

All trips interline with Route #11 at Cambrian All trips interline with Route #11 at Cambrian

College/Tous les déplacements offrent une College/Tous les déplacements offrent une

liaison intercircuits avec le circuit 11 liaison intercircuits avec le circuit 11

*8:00 a.m.  Barry Downe Express drops off at 

Cambrian College only/Ce service Express 

Barry Downe dépose les passagers au      

Cambrian College seulement 

To / vers Cambrian College 

Monday to Friday / du lundi au vendredi Monday to Friday / du lundi au vendredi

To / vers Cambrian College 

Bold text for times within schedule represents p.m. 

/ Les heures en gras dans l’horaire désignent 

l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents 

p.m. / Les heures en gras dans l’horaire 

désignent l’après-midi.

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 2 Barry Downe Cambrian 

 

2 Barry Downe / Cambrian 2 Barry Downe / Cambrian

C
a

m
b

ri
a

n
 C

o
lle

g
e

N
e

w
 S

u
d

b
u

ry
 C

e
n

tr
e

 /
 

C
e

n
tr

e
 d

e
 t

ra
n

s
p

o
rt

 d
u

 

N
o

u
v
e

a
u

-S
u

d
b

u
ry

S
ilv

e
r 

H
ill

s
 /

 M
a

rc
u

s

D
o

w
n

to
w

n
 T

ra
n

s
it
 H

u
b

 /
 

C
e

n
tr

e
 d

e
 t

ra
n

s
p

o
rt

 d
u

 

c
e

n
tr

e
-v

ill
e

C
a

m
b

ri
a

n
 C

o
lle

g
e

N
e

w
 S

u
d

b
u

ry
 C

e
n

tr
e

 /
 

C
e

n
tr

e
 d

e
 t

ra
n

s
p

o
rt

 d
u

 

N
o

u
v
e

a
u

-S
u

d
b

u
ry

S
ilv

e
r 

H
ill

s
 /

 M
a

rc
u

s

D
o

w
n

to
w

n
 T

ra
n

s
it
 H

u
b

 /
 

C
e

n
tr

e
 d

e
 t

ra
n

s
p

o
rt

 d
u

 

c
e

n
tr

e
-v

ill
e

6:33 6:39 6:45 6:54 14:18 14:24 14:31 14:40

6:48 6:54 7:00 7:09 14:33 14:39 14:46 14:55

7:03 7:09 7:15 7:24 14:48 14:54 15:01 15:10

7:18 7:24 7:30 7:39 15:03 15:09 15:16 15:25

7:33 7:39 7:45 7:54 15:18 15:24 15:31 15:40

7:48 7:54 8:00 8:09 15:33 15:39 15:46 15:55

8:03 8:09 8:15 8:24 15:48 15:54 16:01 16:10

8:18 8:24 8:30 8:39 16:03 16:09 16:16 16:25

8:33 8:39 8:45 8:54 16:18 16:24 16:31 16:40

8:48 8:54 9:00 9:09 16:33 16:39 16:46 16:55

9:03 9:09 9:15 9:24 16:48 16:54 17:01 17:10

9:18 9:24 9:30 9:39 17:03 17:09 17:16 17:25

9:33 9:39 9:45 9:54 17:18 17:24 17:31 17:40

9:48 9:54 10:00 10:09 17:33 17:39 17:46 17:55

10:03 10:09 10:15 10:24 17:48 17:54 18:01 18:10

10:18 10:24 10:30 10:39 18:03 18:09 18:16 18:25

10:33 10:39 10:45 10:54 18:18 18:24 18:31 18:40

10:48 10:54 11:00 11:09 18:33 18:39 18:45 18:54

11:03 11:09 11:15 11:24 19:03 19:09 19:15 19:24

11:18 11:24 11:30 11:39 19:33 19:39 19:45 19:54

11:33 11:39 11:45 11:54 20:03 20:09 20:15 20:24

11:48 11:54 12:00 12:09 20:33 20:39 20:45 20:54

12:03 12:09 12:15 12:24 21:03 21:09 21:15 21:24

12:18 12:24 12:30 12:39 21:33 21:39 21:45 21:54

12:33 12:39 12:46 12:55 22:03 22:09 22:15 22:24

12:48 12:54 13:01 13:10 22:33 22:39 22:45 22:54

13:03 13:09 13:16 13:25 23:03 23:09 23:15 23:24

13:18 13:24 13:31 13:40 23:30 23:35 23:40 23:48

13:33 13:39 13:46 13:55 0:00 0:05 0:10 0:18

13:48 13:54 14:01 14:10 0:20 0:25 0:30 0:38

14:03 14:09 14:16 14:25

All trips interline with Route #11 at Cambrian

All trips interline with Route #11 at Cambrian College/Tous les déplacements offrent une

College/Tous les déplacements offrent une liaison intercircuits avec le circuit 11

liaison intercircuits avec le circuit 11

Bold text for times within schedule represents 

p.m. / Les heures en gras dans l’horaire 

désignent l’après-midi.

To Downtown Transit Hub / vers Centre de 

transport du centre-ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi Monday to Friday / du lundi au vendredi

To Downtown Transit Hub / vers Centre de 

transport du centre-ville

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 2 Barry Downe Cambrian 

 

2 Barry Downe / Cambrian 2 Barry Downe / Cambrian

To / vers Cambrian College 
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6:35 6:40 6:46 6:54

7:00 7:08 7:14 7:18 7:20 7:25 7:31 7:39

7:45 7:53 7:59 8:03 8:05 8:10 8:16 8:24

8:30 8:38 8:44 8:48 8:50 8:55 9:01 9:09

9:15 9:23 9:29 9:33 9:35 9:40 9:46 9:54

10:00 10:08 10:14 10:18 10:20 10:25 10:31 10:39

10:30 10:38 10:44 10:48 10:50 10:55 11:01 11:09

11:00 11:08 11:14 11:18 11:20 11:25 11:31 11:39

11:30 11:38 11:44 11:48 11:50 11:55 12:01 12:09

12:00 12:09 12:16 12:20 12:15 12:21 12:28 12:37

12:30 12:39 12:46 12:50 12:45 12:51 12:58 13:07

13:00 13:09 13:16 13:20 13:15 13:21 13:28 13:37

13:30 13:39 13:46 13:50 13:45 13:51 13:58 14:07

14:00 14:09 14:16 14:20 14:15 14:21 14:28 14:37

14:30 14:39 14:46 14:50 14:45 14:51 14:58 15:07

15:00 15:09 15:16 15:20 15:15 15:21 15:28 15:37

15:30 15:39 15:46 15:50 15:45 15:51 15:58 16:07

16:00 16:09 16:16 16:20 16:15 16:21 16:28 16:37

16:30 16:39 16:46 16:50 16:45 16:51 16:58 17:07

17:00 17:09 17:16 17:20 17:15 17:21 17:28 17:37

17:30 17:39 17:46 17:50 17:45 17:51 17:58 18:07

18:00 18:08 18:14 18:18 18:20 18:25 18:31 18:39

18:30 18:38 18:44 18:48 18:50 18:55 19:01 19:09

19:15 19:23 19:29 19:33 19:35 19:40 19:46 19:54

20:00 20:08 20:14 20:18 20:20 20:25 20:31 20:39

20:45 20:53 20:59 21:03 21:05 21:10 21:16 21:24

21:30 21:38 21:44 21:48 21:50 21:55 22:01 22:09

22:15 22:23 22:29 22:33 22:35 22:40 22:46 22:54

23:00 23:08 23:14 23:18 23:20 23:25 23:31 23:39

23:45 23:53 23:59 0:03 0:05 0:10 0:16 0:24

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

To Downtown Transit Hub / vers Centre de 

transport du centre-ville

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

Bold text for times within schedule represents 

p.m. / Les heures en gras dans l’horaire 

désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents 

p.m. / Les heures en gras dans l’horaire 

désignent l’après-midi.

Highlighed trips interline with Route #11 at 

Cambrian College / Les déplacements 

surlignés offrent une liaison intercircuits avec 

le circuit 2 au Cambrian College

Highlighed trips interline with Route #11 at 

Cambrian College / Les déplacements 

surlignés offrent une liaison intercircuits avec 

le circuit 2 au Cambrian College

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 3 LU / UL via Regent 
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6:31 6:37 6:42 6:47 6:54

6:30 6:33 6:43 6:47 6:59 7:01 7:07 7:12 7:17 7:24

7:00 7:03 7:13 7:17 7:29 7:31 7:37 7:42 7:47 7:54

7:30 7:33 7:43 7:47 7:59 8:01 8:07 8:12 8:17 8:24

8:00 8:03 8:13 8:17 8:29 8:31 8:37 8:42 8:47 8:54

8:30 8:33 8:43 8:47 8:59 9:01 9:07 9:12 9:17 9:24

9:00 9:03 9:13 9:17 9:29 9:31 9:37 9:42 9:47 9:54

9:30 9:33 9:43 9:47 9:59 10:01 10:07 10:12 10:17 10:24

10:00 10:03 10:13 10:17 10:29 10:31 10:37 10:42 10:47 10:54

10:30 10:33 10:43 10:47 10:59 11:01 11:07 11:12 11:17 11:24

11:00 11:03 11:13 11:17 11:30 11:30 11:38 11:43 11:48 11:55

11:30 11:33 11:43 11:47 12:00 12:00 12:08 12:13 12:18 12:25

12:00 12:03 12:13 12:17 12:30 12:30 12:38 12:43 12:48 12:55

12:30 12:33 12:43 12:47 13:00 13:00 13:08 13:13 13:18 13:25

13:00 13:03 13:13 13:17 13:30 13:30 13:38 13:43 13:48 13:55

13:30 13:33 13:43 13:47 14:00 14:00 14:08 14:13 14:18 14:25

14:00 14:03 14:13 14:17 14:30 14:30 14:38 14:43 14:48 14:55

14:30 14:33 14:43 14:47 15:00 15:00 15:08 15:13 15:18 15:25

15:00 15:03 15:13 15:17 15:30 15:30 15:38 15:43 15:48 15:55

15:30 15:33 15:43 15:47 16:00 16:00 16:08 16:13 16:18 16:25

16:00 16:03 16:13 16:17 16:30 16:30 16:38 16:43 16:48 16:55

16:30 16:33 16:43 16:47 17:00 17:00 17:08 17:13 17:18 17:25

17:00 17:03 17:13 17:17 17:30 17:30 17:38 17:43 17:48 17:55

17:30 17:33 17:43 17:47 18:00 18:00 18:08 18:13 18:18 18:25

18:00 18:03 18:12 18:16 18:28 18:31 18:37 18:41 18:45 18:52

18:30 18:33 18:42 18:46 18:58 19:01 19:07 19:11 19:15 19:22

19:00 19:03 19:12 19:16 19:28 19:31 19:37 19:41 19:45 19:52

19:30 19:33 19:42 19:46 19:58 20:01 20:07 20:11 20:15 20:22

20:00 20:03 20:12 20:16 20:28 20:31 20:37 20:41 20:45 20:52

20:30 20:33 20:42 20:46 20:58 21:01 21:07 21:11 21:15 21:22

21:00 21:03 21:12 21:16 21:28 21:31 21:37 21:41 21:45 21:52

21:30 21:33 21:42 21:46 21:58 22:01 22:07 22:11 22:15 22:22

22:00 22:03 22:12 22:16 22:28 22:31 22:37 22:41 22:45 22:52

23:00 23:03 23:12 23:16 23:28 23:28 23:34 23:38 23:42 23:49

23:50 23:53 0:02 0:06 0:18

Bold text for times within schedule represents p.m.                                 

Les heures en gras dans l’horaire désignent                                                              

l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les 

heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.
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3 LU / UL via Regent

To Downtown Transit Hub / vers Centre de 

transport du centre-ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi

3 LU / UL via Regent

To Laurentian University / vers Université Laurentienne 

Monday to Friday / du lundi au vendredi

 
NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 3 LU / UL via Regent 
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6:33 6:39 6:44 6:48 6:55

7:00 7:05 7:12 7:17 7:31 7:33 7:39 7:44 7:48 7:55

8:00 8:05 8:12 8:17 8:31 8:33 8:39 8:44 8:48 8:55

9:00 9:05 9:12 9:17 9:31 9:33 9:39 9:44 9:48 9:55

10:00 10:05 10:12 10:17 10:31 10:33 10:39 10:44 10:48 10:55

11:00 11:05 11:12 11:17 11:31 11:33 11:39 11:44 11:48 11:55

12:00 12:05 12:12 12:17 12:31 12:33 12:39 12:44 12:48 12:55

13:00 13:05 13:12 13:17 13:31 13:33 13:39 13:44 13:48 13:55

14:00 14:05 14:12 14:17 14:31 14:33 14:39 14:44 14:48 14:55

15:00 15:05 15:12 15:17 15:31 15:33 15:39 15:44 15:48 15:55

16:00 16:05 16:12 16:17 16:31 16:33 16:39 16:44 16:48 16:55

17:00 17:05 17:12 17:17 17:31 17:33 17:39 17:44 17:48 17:55

18:00 18:05 18:12 18:17 18:31 18:33 18:39 18:44 18:48 18:55

19:00 19:05 19:12 19:17 19:31 19:33 19:39 19:44 19:48 19:55

20:00 20:05 20:12 20:17 20:31 20:33 20:39 20:44 20:48 20:55

21:00 21:05 21:12 21:17 21:31 21:33 21:39 21:44 21:48 21:55

22:00 22:05 22:12 22:17 22:31 22:33 22:39 22:44 22:48 22:55

23:00 23:05 23:12 23:17 23:31 23:33 23:39 23:44 23:48 23:55

0:00 0:05 0:12 0:17 0:31

Bold text for times within schedule represents 

To Laurentian University / vers Université Laurentienne 

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures 

en gras dans l’horaire désignent l’après-midi. p.m. / Les heures en gras dans l’horaire désignent 

l’après-midi.

3 LU / UL via Regent 3 LU / UL via Regent

To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport 

du centre-ville

Saturday, Sunday / samedi, dimanche Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 
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NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 4 LU / UL via Paris 
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7:00 7:03 7:08 7:23 7:25 7:31 7:37 7:41

7:30 7:33 7:39 7:54 7:55 8:01 8:07 8:11

8:00 8:03 8:08 8:23 8:25 8:31 8:37 8:41

8:30 8:33 8:38 8:53 8:55 9:01 9:07 9:11

9:00 9:03 9:08 9:23 9:25 9:31 9:37 9:41

9:30 9:33 9:38 9:52 9:55 10:01 10:07 10:11

13:30 13:33 13:38 13:52 13:55 14:01 14:07 14:11

14:00 14:03 14:08 14:22 14:25 14:31 14:37 14:41

14:30 14:33 14:38 14:52 14:55 15:01 15:08 15:12

15:00 15:03 15:08 15:22 15:25 15:31 15:38 15:42

15:30 15:33 15:38 15:52 15:55 16:01 16:08 16:12

16:00 16:03 16:08 16:22 16:25 16:31 16:37 16:42

16:30 16:33 16:38 16:52 16:55 17:01 17:07 17:11

17:00 17:03 17:08 17:22 17:25 17:31 17:37 17:41

17:30 17:33 17:38 17:52 17:55 18:01 18:07 18:11

Monday to Friday / du lundi au vendredi Monday to Friday / du lundi au vendredi

Bold text for times within schedule   represents 

p.m. / Les heures en gras dans l’horaire 

désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule     represents 

p.m. / Les heures en gras dans l’horaire 

désignent l’après-midi.

4 LU / UL via Paris 4 LU / UL via Paris

To Laurentian University / vers Université 

Laurentienne 

To Downtown Transit Hub / vers Centre de 

transport du centre-ville

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 10 Lac Minnow Lake 

 

10 Lac Minnow Lake 10 Lac Minnow Lake
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6:14 6:15 6:18 6:22 6:26 6:33

6:15 6:20 6:23 6:27 6:31 6:35 6:38 6:43 6:43 6:44 6:48 6:52 6:56 7:03

6:45 6:50 6:53 6:57 7:01 7:05 7:08 7:13 7:13 7:14 7:18 7:21 7:25 7:33

7:15 7:20 7:23 7:27 7:31 7:35 7:38 7:43 7:43 7:44 7:48 7:51 7:55 8:03

7:45 7:50 7:53 7:57 8:01 8:05 8:08 8:13 8:13 8:14 8:18 8:21 8:25 8:33

8:15 8:20 8:23 8:27 8:31 8:35 8:38 8:43 8:43 8:44 8:48 8:51 8:55 9:03

8:45 8:50 8:53 8:57 9:01 9:05 9:08 9:13 9:13 9:14 9:18 9:21 9:25 9:33

9:15 9:20 9:23 9:27 9:31 9:35 9:38 9:43 9:43 9:44 9:48 9:51 9:55 10:03

10:15 10:20 10:23 10:27 10:31 10:35 10:38 10:43 10:43 10:44 10:48 10:51 10:56 11:04

11:15 11:20 11:23 11:27 11:31 11:35 11:38 11:43 11:43 11:44 11:48 11:51 11:56 12:04

12:15 12:20 12:23 12:27 12:31 12:35 12:38 12:43 12:43 12:44 12:48 12:51 12:56 13:04

13:15 13:20 13:23 13:27 13:31 13:35 13:38 13:43 13:43 13:44 13:48 13:51 13:56 14:04

14:15 14:20 14:23 14:27 14:31 14:35 14:38 14:43 14:43 14:44 14:48 14:51 14:56 15:04

14:45 14:50 14:53 14:57 15:01 15:05 15:08 15:13 15:13 15:14 15:18 15:21 15:26 15:33

15:15 15:20 15:24 15:27 15:32 15:36 15:39 15:44 15:44 15:45 15:49 15:52 15:56 16:03

15:45 15:50 15:54 15:57 16:02 16:06 16:09 16:14 16:14 16:15 16:19 16:22 16:26 16:33

16:15 16:20 16:24 16:27 16:32 16:36 16:39 16:44 16:44 16:45 16:49 16:52 16:56 17:03

16:45 16:50 16:54 16:57 17:02 17:06 17:09 17:14 17:14 17:15 17:19 17:22 17:26 17:33

17:15 17:20 17:24 17:27 17:32 17:36 17:39 17:44 17:44 17:45 17:49 17:52 17:56 18:03

17:45 17:50 17:54 17:57 18:02 18:06 18:09 18:14 18:14 18:15 18:19 18:22 18:26 18:33

18:45 18:50 18:54 18:57 19:02 19:06 19:09 19:14 19:14 19:15 19:19 19:22 19:26 19:33

19:45 19:50 19:54 19:57 20:02 20:06 20:09 20:14 20:14 20:15 20:19 20:22 20:26 20:33

20:45 20:50 20:54 20:57 21:02 21:06 21:09 21:14 21:14 21:15 21:19 21:22 21:26 21:33

21:45 21:50 21:54 21:57 22:02 22:06 22:09 22:14 22:14 22:15 22:19 22:22 22:26 22:33

22:45 22:50 22:53 22:57 23:01 23:05 23:08 23:13 23:13 23:14 23:18 23:21 23:25 23:32

23:50 23:55 23:58 0:02 0:06 0:10 0:13 0:18

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures 

en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

To / vers Moonlight & Bancroft 
To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-

ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 10 Lac Minnow Lake 

 

10 Lac Minnow Lake 10 Lac Minnow Lake
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6:43 6:44 6:48 6:51 6:55 7:02

7:15 7:20 7:24 7:27 7:31 7:35 7:38 7:43 7:43 7:44 7:48 7:51 7:55 8:02

8:15 8:20 8:24 8:27 8:31 8:35 8:38 8:43 8:43 8:44 8:48 8:51 8:55 9:02

9:15 9:20 9:24 9:27 9:31 9:35 9:38 9:43 9:43 9:44 9:48 9:51 9:55 10:02

10:15 10:20 10:24 10:27 10:31 10:35 10:38 10:43 10:43 10:44 10:48 10:51 10:55 11:02

11:15 11:20 11:24 11:27 11:31 11:35 11:38 11:43 11:43 11:44 11:48 11:51 11:55 12:02

12:15 12:20 12:24 12:27 12:31 12:35 12:38 12:43 12:43 12:44 12:48 12:51 12:55 13:02

13:15 13:20 13:24 13:27 13:31 13:35 13:38 13:43 13:43 13:44 13:48 13:51 13:55 14:02

14:15 14:20 14:24 14:27 14:32 14:36 14:39 14:44 14:44 14:45 14:49 14:52 14:56 15:03

15:15 15:20 15:24 15:27 15:32 15:36 15:39 15:44 15:44 15:45 15:49 15:52 15:56 16:03

16:15 16:20 16:24 16:27 16:32 16:36 16:39 16:44 16:44 16:45 16:49 16:52 16:56 17:03

17:15 17:20 17:24 17:27 17:32 17:36 17:39 17:44 17:44 17:45 17:49 17:52 17:56 18:03

18:15 18:20 18:24 18:27 18:32 18:36 18:39 18:44 18:44 18:45 18:49 18:52 18:56 19:03

19:15 19:20 19:24 19:27 19:32 19:36 19:39 19:44 19:44 19:45 19:49 19:52 19:56 20:03

20:15 20:20 20:24 20:27 20:31 20:35 20:38 20:43 20:43 20:44 20:48 20:51 20:55 21:02

21:15 21:20 21:24 21:27 21:31 21:35 21:38 21:43 21:43 21:44 21:48 21:51 21:55 22:01

22:15 22:20 22:24 22:27 22:31 22:35 22:38 22:43 22:43 22:44 22:48 22:51 22:55 23:01

23:15 23:20 23:24 23:27 23:31 23:35 23:38 23:43 23:43 23:44 23:48 23:51 23:55 0:01

To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-

ville

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures 

en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

To / vers Moonlight & Bancroft 

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBRE 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DECEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 11 Donovan – Collège Boréal 
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6:15 6:21 6:29 6:32 6:40 6:45 13:45 13:52 14:00 14:03 14:11 14:16

6:30 6:36 6:44 6:47 6:55 7:00 14:00 14:07 14:15 14:18 14:26 14:31

6:45 6:51 6:59 7:02 7:10 7:15 14:15 14:22 14:30 14:33 14:41 14:46

7:00 7:06 7:14 7:17 7:25 7:30 14:30 14:37 14:45 14:48 14:56 15:01

7:15 7:21 7:29 7:32 7:40 7:45 14:45 14:52 15:00 15:03 15:11 15:16

7:30 7:36 7:44 7:47 7:55 8:00 15:00 15:07 15:15 15:18 15:26 15:31

7:45 7:51 7:59 8:02 8:10 8:15 15:15 15:22 15:30 15:33 15:41 15:46

8:00 8:06 8:14 8:17 8:25 8:30 15:30 15:37 15:45 15:48 15:56 16:01

8:15 8:21 8:29 8:32 8:40 8:45 15:45 15:52 16:00 16:03 16:11 16:16

8:30 8:36 8:44 8:47 8:55 9:00 16:00 16:07 16:15 16:18 16:26 16:31

8:45 8:51 8:59 9:02 9:10 9:15 16:15 16:22 16:30 16:33 16:41 16:46

9:00 9:06 9:14 9:17 9:25 9:30 16:30 16:37 16:45 16:48 16:56 17:01

9:15 9:21 9:29 9:32 9:40 9:45 16:45 16:52 17:00 17:03 17:11 17:16

9:30 9:36 9:44 9:47 9:55 10:00 17:00 17:07 17:15 17:18 17:26 17:31

9:45 9:51 9:59 10:02 10:10 10:15 17:15 17:22 17:30 17:33 17:41 17:46

10:00 10:06 10:14 10:17 10:25 10:30 17:30 17:37 17:45 17:48 17:56 18:01

10:15 10:21 10:29 10:32 10:40 10:45 17:45 17:52 18:00 18:03 18:11 18:16

10:30 10:36 10:44 10:47 10:55 11:00 18:00 18:06 18:14 18:17 18:25 18:30

10:45 10:51 10:59 11:02 11:10 11:15 18:30 18:36 18:44 18:47 18:55 19:00

11:00 11:06 11:14 11:17 11:25 11:30 19:00 19:06 19:14 19:17 19:25 19:30

11:15 11:21 11:29 11:32 11:40 11:45 19:30 19:36 19:44 19:47 19:55 20:00

11:30 11:36 11:44 11:47 11:55 12:00 20:00 20:06 20:14 20:17 20:25 20:30

11:45 11:51 11:59 12:02 12:10 12:15 20:30 20:36 20:44 20:47 20:55 21:00

12:00 12:07 12:15 12:18 12:26 12:31 21:00 21:06 21:14 21:17 21:25 21:30

12:15 12:22 12:30 12:33 12:41 12:46 21:30 21:36 21:44 21:47 21:55 22:00

12:30 12:37 12:45 12:48 12:56 13:01 22:00 22:06 22:14 22:17 22:25 22:30

12:45 12:52 13:00 13:03 13:11 13:16 22:30 22:36 22:44 22:47 22:55 23:00

13:00 13:07 13:15 13:18 13:26 13:31 23:00 23:06 23:14 23:17 23:24 23:29

13:15 13:22 13:30 13:33 13:41 13:46 23:30 23:36 23:44 23:47 23:54 23:59

13:30 13:37 13:45 13:48 13:56 14:01 23:50 23:56 0:04 0:07 0:14 0:19

All trips interline with Route #2 at Cambrian College/Tous les All trips interline with Route #2 at Cambrian College/Tous les

déplacements offrent une liaison intercircuits avec le circuit déplacements offrent une liaison intercircuits avec le circuit 

2 au Cambrian College 2 au Cambrian College

Monday to Friday / du lundi au vendredi

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les 

heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.                                         

11 Donovan - Collège Boréal

To / vers Cambrian College 

11 Donovan - Collège Boréal

To / vers Cambrian College 

Monday to Friday / du lundi au vendredi

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les 

heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 11 Donovan – Collège Boréal 
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6:08 6:12 6:18 6:22 6:26 6:31 6:37 14:08 14:13 14:20 14:24 14:28 14:33 14:39

6:38 6:42 6:48 6:52 6:56 7:01 7:07 14:23 14:28 14:35 14:39 14:43 14:48 14:54

6:53 6:57 7:03 7:07 7:11 7:16 7:22 14:38 14:43 14:50 14:54 14:58 15:03 15:09

7:08 7:12 7:18 7:22 7:26 7:31 7:37 14:53 14:58 15:05 15:09 15:13 15:18 15:24

7:23 7:27 7:33 7:37 7:41 7:46 7:52 15:08 15:13 15:20 15:24 15:28 15:33 15:39

7:38 7:42 7:48 7:52 7:56 8:01 8:07 15:23 15:28 15:35 15:39 15:43 15:48 15:54

7:53 7:57 8:03 8:07 8:11 8:16 8:22 15:38 15:43 15:50 15:54 15:58 16:03 16:09

8:08 8:12 8:18 8:22 8:26 8:31 8:37 15:53 15:58 16:05 16:09 16:13 16:18 16:24

8:23 8:27 8:33 8:37 8:41 8:46 8:52 16:08 16:13 16:20 16:24 16:28 16:33 16:39

8:38 8:42 8:48 8:52 8:56 9:01 9:07 16:23 16:28 16:35 16:39 16:43 16:48 16:54

8:53 8:57 9:03 9:07 9:11 9:16 9:22 16:38 16:43 16:50 16:54 16:58 17:03 17:09

9:08 9:12 9:18 9:22 9:26 9:31 9:37 16:53 16:58 17:05 17:09 17:13 17:18 17:24

9:23 9:27 9:33 9:37 9:41 9:46 9:52 17:08 17:13 17:20 17:24 17:28 17:33 17:39

9:38 9:42 9:48 9:52 9:56 10:01 10:07 17:23 17:28 17:35 17:39 17:43 17:48 17:54

9:53 9:57 10:03 10:07 10:11 10:16 10:22 17:38 17:43 17:50 17:54 17:58 18:03 18:09

10:08 10:12 10:18 10:22 10:26 10:31 10:37 17:53 17:58 18:05 18:09 18:13 18:18 18:24

10:23 10:27 10:33 10:37 10:41 10:46 10:52 18:08 18:13 18:20 18:24 18:28 18:33 18:39

10:38 10:42 10:48 10:52 10:56 11:01 11:07 18:22 18:26 18:32 18:36 18:40 18:45 18:50

10:53 10:57 11:03 11:07 11:11 11:16 11:22 18:52 18:56 19:02 19:06 19:10 19:15 19:20

11:08 11:12 11:18 11:22 11:26 11:31 11:37 19:22 19:26 19:32 19:36 19:40 19:45 19:50

11:23 11:27 11:33 11:37 11:41 11:46 11:52 19:52 19:56 20:02 20:06 20:10 20:15 20:20

11:38 11:42 11:48 11:52 11:56 12:01 12:07 20:22 20:26 20:32 20:36 20:40 20:45 20:50

11:53 11:57 12:03 12:07 12:11 12:16 12:22 20:52 20:56 21:02 21:06 21:10 21:15 21:20

12:08 12:12 12:18 12:22 12:26 12:31 12:37 21:22 21:26 21:32 21:36 21:40 21:45 21:50

12:23 12:28 12:35 12:39 12:43 12:48 12:54 21:52 21:56 22:02 22:06 22:10 22:15 22:20

12:38 12:43 12:50 12:54 12:58 13:03 13:09 22:22 22:26 22:32 22:36 22:40 22:45 22:50

12:53 12:58 13:05 13:09 13:13 13:18 13:24 22:52 22:56 23:02 23:06 23:10 23:15 23:20

13:08 13:13 13:20 13:24 13:28 13:33 13:39 23:19 23:23 23:29 23:33 23:37 23:42 23:47

13:23 13:28 13:35 13:39 13:43 13:48 13:54 23:49 23:53 23:59 0:03 0:07 0:12 0:17

13:38 13:43 13:50 13:54 13:58 14:03 14:09 0:09 0:13 0:19 0:23 0:27 0:32 0:37

13:53 13:58 14:05 14:09 14:13 14:18 14:24 Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en 

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

gras dans l’horaire désignent l’après-midi. All trips interline with Route #2 at Cambrian College/Tous les

All trips interline with Route #2 at Cambrian College/Tous les déplacements offrent une liaison intercircuits avec le circuit 

déplacements offrent une liaison intercircuits avec le circuit 2 au Cambrian College

2 au Cambrian College

11 Donovan - Collège Boréal

To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi

11 Donovan - Collège Boréal

To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 11 Donovan – Collège Boréal 
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6:43 6:48 6:53 6:57 7:00 7:05 7:10

7:15 7:21 7:29 7:31 7:38 7:42 7:43 7:48 7:53 7:57 8:00 8:05 8:10

8:15 8:21 8:29 8:31 8:38 8:42 8:43 8:48 8:53 8:57 9:00 9:05 9:10

9:15 9:21 9:29 9:31 9:38 9:42 9:43 9:48 9:53 9:57 10:00 10:05 10:10

10:15 10:21 10:29 10:31 10:38 10:42 10:43 10:48 10:53 10:57 11:00 11:05 11:10

11:15 11:21 11:29 11:31 11:38 11:42 11:43 11:48 11:53 11:57 12:00 12:05 12:10

11:45 11:51 11:59 12:01 12:08 12:12 12:23 12:28 12:34 12:38 12:42 12:47 12:52

12:15 12:21 12:29 12:31 12:38 12:42 12:53 12:58 13:04 13:08 13:12 13:17 13:22

12:45 12:51 12:59 13:01 13:08 13:12 13:23 13:28 13:34 13:38 13:42 13:47 13:52

13:15 13:21 13:29 13:31 13:38 13:42 13:53 13:58 14:04 14:08 14:12 14:17 14:22

13:45 13:51 13:59 14:01 14:08 14:12 14:23 14:28 14:34 14:38 14:42 14:47 14:52

14:15 14:21 14:29 14:31 14:38 14:42 14:53 14:58 15:04 15:08 15:12 15:17 15:22

14:45 14:51 14:59 15:01 15:08 15:12 15:23 15:28 15:34 15:38 15:42 15:47 15:52

15:15 15:21 15:29 15:31 15:38 15:42 15:53 15:58 16:04 16:08 16:12 16:17 16:22

15:45 15:51 15:59 16:01 16:08 16:12 16:23 16:28 16:34 16:38 16:42 16:47 16:52

16:15 16:21 16:29 16:31 16:38 16:42 16:53 16:58 17:04 17:08 17:12 17:17 17:22

16:45 16:51 16:59 17:01 17:08 17:12 17:23 17:28 17:34 17:38 17:42 17:47 17:52

17:15 17:21 17:29 17:31 17:38 17:42 17:53 17:58 18:04 18:08 18:12 18:17 18:22

18:15 18:21 18:29 18:31 18:38 18:42 18:43 18:48 18:53 18:57 19:00 19:05 19:10

19:15 19:21 19:29 19:31 19:38 19:42 19:43 19:48 19:53 19:57 20:00 20:05 20:10

20:15 20:21 20:29 20:31 20:38 20:42 20:43 20:48 20:53 20:57 21:00 21:05 21:10

21:15 21:21 21:29 21:31 21:38 21:42 21:43 21:48 21:53 21:57 22:00 22:05 22:10

22:15 22:21 22:29 22:31 22:38 22:42 22:43 22:48 22:53 22:57 23:00 23:05 23:10

23:15 23:21 23:29 23:31 23:38 23:42 23:43 23:48 23:53 23:57 0:00 0:05 0:10

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en 

gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

Highlighted trips interline with Route #2 at Cambrian College Highlighted trips interline with Route #2 at Cambrian College

avec le circuit 2 au Cambrian College. avec le circuit 2 au Cambrian College.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les 

heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

Les déplacements surlignés offrent une liaison intercircuits 

11 Donovan - Collège Boréal 11 Donovan - Collège Boréal

To / vers Cambrian College To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-ville

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

Les déplacements surlignés offrent une liaison intercircuits 

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 12 Av. Second Ave. 
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6:15 6:18 6:21 6:24 6:28 6:35 6:39

6:15 6:20 6:27 6:30 6:37 6:41 6:43 6:45 6:48 6:51 6:54 6:58 7:05 7:09

6:45 6:50 6:57 7:00 7:07 7:11 7:13 7:15 7:18 7:21 7:24 7:28 7:35 7:39

7:15 7:20 7:27 7:30 7:37 7:41 7:43 7:45 7:48 7:51 7:54 7:58 8:05 8:09

7:45 7:50 7:57 8:00 8:07 8:11 8:13 8:15 8:18 8:21 8:24 8:28 8:35 8:39

8:15 8:20 8:27 8:30 8:37 8:41 8:43 8:45 8:48 8:51 8:54 8:58 9:05 9:09

8:45 8:50 8:57 9:00 9:07 9:11 9:13 9:15 9:18 9:21 9:24 9:28 9:35 9:39

9:15 9:20 9:27 9:30 9:37 9:41 9:43 9:45 9:48 9:51 9:54 9:58 10:05 10:09

9:45 9:50 9:57 10:00 10:07 10:11 10:13 10:15 10:18 10:21 10:24 10:28 10:35 10:39

10:15 10:20 10:27 10:30 10:37 10:41 10:43 10:45 10:48 10:52 10:55 10:59 11:06 11:10

10:45 10:50 10:57 11:00 11:07 11:11 11:13 11:15 11:18 11:22 11:25 11:29 11:36 11:40

11:15 11:20 11:27 11:30 11:37 11:41 11:43 11:45 11:48 11:52 11:55 11:59 12:06 12:10

11:45 11:50 11:57 12:00 12:07 12:11 12:13 12:15 12:18 12:22 12:25 12:29 12:36 12:40

12:15 12:20 12:27 12:30 12:37 12:41 12:43 12:45 12:48 12:52 12:55 12:59 13:06 13:10

12:45 12:50 12:57 13:00 13:07 13:11 13:13 13:15 13:18 13:22 13:25 13:29 13:36 13:40

13:15 13:20 13:27 13:30 13:37 13:41 13:43 13:45 13:48 13:52 13:55 13:59 14:06 14:10

13:45 13:50 13:57 14:00 14:07 14:11 14:13 14:15 14:18 14:22 14:25 14:29 14:36 14:40

14:15 14:20 14:27 14:30 14:37 14:41 14:43 14:45 14:48 14:52 14:55 14:59 15:06 15:10

14:45 14:50 14:57 15:00 15:07 15:11 15:13 15:15 15:18 15:22 15:25 15:29 15:36 15:40

15:15 15:20 15:27 15:30 15:37 15:41 15:43 15:45 15:48 15:52 15:55 15:59 16:06 16:10

15:45 15:50 15:57 16:00 16:07 16:11 16:13 16:15 16:18 16:22 16:25 16:29 16:36 16:40

16:15 16:20 16:27 16:30 16:37 16:41 16:43 16:45 16:48 16:52 16:55 16:59 17:06 17:10

16:45 16:50 16:57 17:00 17:07 17:11 17:13 17:15 17:18 17:22 17:25 17:29 17:36 17:40

17:15 17:20 17:27 17:30 17:37 17:41 17:43 17:45 17:48 17:52 17:55 17:59 18:06 18:10

17:45 17:50 17:57 18:00 18:06 18:10 18:12 18:15 18:18 18:21 18:24 18:28 18:34 18:38

18:45 18:50 18:57 19:00 19:06 19:10 19:12 19:15 19:18 19:21 19:24 19:28 19:34 19:38

19:45 19:50 19:57 20:00 20:06 20:10 20:12 20:15 20:18 20:21 20:24 20:28 20:34 20:38

20:45 20:50 20:57 21:00 21:06 21:10 21:12 21:15 21:18 21:21 21:24 21:28 21:34 21:38

21:45 21:50 21:57 22:00 22:06 22:10 22:12 22:15 22:18 22:21 22:24 22:28 22:34 22:38

22:45 22:50 22:57 23:00 23:06 23:10 23:12 23:15 23:18 23:21 23:24 23:28 23:34 23:38

23:50 23:55 0:02 0:05 0:11 0:15 0:17

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en

gras dans l’horaire désignent l’après-midi.gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

12 Av. Second Ave.

To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi

12 Av. Second Ave.

To New Sudbury Transit Hub / vers Centre de transport du Nouveau-Sudbury

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

 Route / Circuit: 12 Av. Second Ave. 
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6:47 6:50 6:53 6:56 7:00 7:06 7:10

7:15 7:20 7:27 7:30 7:36 7:40 7:42 7:45 7:48 7:51 7:54 7:58 8:04 8:08

8:15 8:20 8:27 8:30 8:36 8:40 8:42 8:45 8:48 8:51 8:54 8:58 9:04 9:08

9:15 9:20 9:27 9:30 9:36 9:40 9:42 9:45 9:48 9:51 9:54 9:58 10:04 10:08

10:15 10:20 10:27 10:30 10:37 10:41 10:43 10:45 10:48 10:52 10:55 10:59 11:06 11:10

10:45 10:50 10:57 11:00 11:07 11:11 11:13 11:15 11:18 11:22 11:25 11:29 11:36 11:40

11:15 11:20 11:27 11:30 11:37 11:41 11:43 11:45 11:48 11:52 11:55 11:59 12:06 12:10

11:45 11:50 11:57 12:00 12:07 12:11 12:13 12:15 12:18 12:22 12:25 12:29 12:36 12:40

12:15 12:20 12:27 12:30 12:37 12:41 12:43 12:45 12:48 12:52 12:55 12:59 13:06 13:10

12:45 12:50 12:57 13:00 13:07 13:11 13:13 13:15 13:18 13:22 13:25 13:29 13:36 13:40

13:15 13:20 13:27 13:30 13:37 13:41 13:43 13:45 13:48 13:52 13:55 13:59 14:06 14:10

13:45 13:50 13:57 14:00 14:07 14:11 14:13 14:15 14:18 14:22 14:25 14:29 14:36 14:40

14:15 14:20 14:27 14:30 14:37 14:41 14:43 14:45 14:48 14:52 14:55 14:59 15:06 15:10

14:45 14:50 14:57 15:00 15:07 15:11 15:13 15:15 15:18 15:22 15:25 15:29 15:36 15:40

15:15 15:20 15:27 15:30 15:37 15:41 15:43 15:45 15:48 15:52 15:55 15:59 16:06 16:10

15:45 15:50 15:57 16:00 16:07 16:11 16:13 16:15 16:18 16:22 16:25 16:29 16:36 16:40

16:15 16:20 16:27 16:30 16:37 16:41 16:43 16:45 16:48 16:52 16:55 16:59 17:06 17:10

16:45 16:50 16:57 17:00 17:07 17:11 17:13 17:15 17:18 17:22 17:25 17:29 17:36 17:40

17:15 17:20 17:27 17:30 17:37 17:41 17:43 17:45 17:48 17:52 17:55 17:59 18:06 18:10

18:15 18:20 18:27 18:30 18:36 18:40 18:42 18:45 18:48 18:51 18:54 18:58 19:04 19:08

19:15 19:20 19:27 19:30 19:36 19:40 19:42 19:45 19:48 19:51 19:54 19:58 20:04 20:08

20:15 20:20 20:27 20:30 20:36 20:40 20:42 20:45 20:48 20:51 20:54 20:58 21:04 21:08

21:15 21:20 21:27 21:30 21:36 21:40 21:42 21:45 21:48 21:51 21:54 21:58 22:04 22:08

22:15 22:20 22:27 22:30 22:36 22:40 22:42 22:45 22:48 22:51 22:54 22:58 23:04 23:08

23:15 23:20 23:27 23:30 23:36 23:40 23:42 23:45 23:48 23:51 23:54 23:58 0:04 0:08

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en 

gras dans l’horaire désignent l’après-midi. en gras l’horaire désignent l’après-midi.

12 Av. Second Ave.

To New Sudbury Transit Hub / vers Centre de transport du Nouveau-Sudbury To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-ville

Saturday, Sunday / samedi, dimanche Saturday, Sunday / samedi, dimanche 

12 Av. Second Ave.

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 13 Copper Cliff 
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6:03 6:09 6:15 6:15 6:22 6:26 6:31 6:35 6:38

6:15 6:18 6:21 6:24 6:27 6:33 6:39 6:45 6:45 6:52 6:56 7:01 7:05 7:08

6:45 6:48 6:51 6:54 6:57 7:03 7:09 7:15 7:15 7:22 7:26 7:31 7:35 7:38

7:15 7:18 7:21 7:24 7:27 7:33 7:39 7:45 7:45 7:52 7:56 8:01 8:05 8:08

7:45 7:48 7:51 7:54 7:57 8:03 8:09 8:15 8:15 8:22 8:26 8:31 8:35 8:38

8:15 8:18 8:21 8:24 8:27 8:28 8:34 8:40 8:46 8:46 8:53 8:57 9:02 9:06 9:09

8:45 8:48 8:51 8:54 8:57 8:58 9:04 9:10 9:16 9:16 9:23 9:27 9:32 9:36 9:39

9:15 9:18 9:21 9:24 9:27 9:28 9:34 9:40 9:46 9:46 9:53 9:57 10:02 10:06 10:09

9:45 9:48 9:51 9:54 9:57 10:03 10:09 10:15 10:15 10:22 10:26 10:31 10:35 10:38

10:15 10:19 10:22 10:25 10:29 10:30 10:36 10:42 10:48 10:48 10:55 10:59 11:04 11:08 11:11

11:15 11:19 11:22 11:25 11:29 11:35 11:41 11:47 11:47 11:54 11:58 12:03 12:07 12:10

12:15 12:19 12:22 12:25 12:29 12:35 12:41 12:47 12:47 12:54 12:58 13:03 13:07 13:10

13:15 13:19 13:22 13:25 13:29 13:35 13:41 13:47 13:47 13:54 13:58 14:03 14:07 14:10

14:15 14:19 14:22 14:25 14:29 14:35 14:41 14:47 14:47 14:54 14:58 15:03 15:07 15:10

14:45 14:49 14:52 14:55 14:59 15:05 15:11 15:17 15:17 15:24 15:26 15:30 15:35 15:39 15:42

15:15 15:19 15:22 15:25 15:29 15:35 15:41 15:47 15:47 15:54 15:58 16:03 16:07 16:10

15:45 15:49 15:52 15:55 15:59 16:05 16:11 16:17 16:17 16:24 16:28 16:33 16:37 16:40

16:15 16:19 16:22 16:25 16:29 16:35 16:41 16:47 16:47 16:54 16:58 17:03 17:07 17:10

16:45 16:49 16:52 16:55 16:59 17:05 17:11 17:17 17:17 17:24 17:28 17:33 17:37 17:40

17:15 17:19 17:22 17:25 17:29 17:35 17:41 17:47 17:47 17:54 17:58 18:03 18:07 18:10

17:45 17:48 17:51 17:54 17:57 18:03 18:09 18:15 18:15 18:22 18:26 18:31 18:35 18:38

18:45 18:48 18:51 18:54 18:57 19:03 19:09 19:15 19:15 19:22 19:26 19:31 19:35 19:38

19:45 19:48 19:51 19:54 19:57 20:03 20:09 20:15 20:15 20:22 20:26 20:31 20:35 20:38

20:45 20:48 20:51 20:54 20:57 21:03 21:09 21:15 21:15 21:22 21:26 21:31 21:35 21:38

21:45 21:48 21:51 21:54 21:57 22:03 22:09 22:15 22:15 22:22 22:26 22:31 22:35 22:38

22:45 22:48 22:51 22:54 22:57 23:03 23:09 23:15 23:15 23:22 23:26 23:31 23:35 23:38

23:50 23:53 23:56 23:59 0:02 0:08 0:14 0:20

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures 

en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

13 Copper Cliff 13 Copper Cliff

To Copper Cliff Mobility Hub / vers Centre de mobilité de Copper Cliff
To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-

ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 13 Copper Cliff 
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6:32 6:38 6:45 6:45 6:52 6:55 6:58 7:01 7:06

7:15 7:18 7:21 7:24 7:27 7:32 7:38 7:45 7:45 7:52 7:55 7:58 8:01 8:06

8:15 8:18 8:21 8:24 8:27 8:32 8:38 8:45 8:45 8:52 8:55 8:58 9:01 9:06

9:15 9:18 9:21 9:24 9:27 9:32 9:38 9:45 9:45 9:52 9:55 9:58 10:01 10:06

10:15 10:18 10:21 10:24 10:27 10:32 10:38 10:45 10:45 10:52 10:55 10:58 11:01 11:06

11:15 11:18 11:21 11:24 11:27 11:32 11:38 11:45 11:45 11:52 11:55 11:58 12:02 12:07

12:15 12:18 12:21 12:24 12:27 12:32 12:38 12:45 12:45 12:52 12:55 12:58 13:02 13:07

13:15 13:18 13:21 13:24 13:27 13:32 13:38 13:45 13:45 13:52 13:55 13:58 14:02 14:07

14:15 14:18 14:21 14:24 14:27 14:32 14:38 14:45 14:45 14:52 14:55 14:58 15:02 15:07

15:15 15:18 15:21 15:24 15:27 15:32 15:38 15:45 15:45 15:52 15:55 15:58 16:01 16:06

16:15 16:18 16:22 16:25 16:28 16:33 16:39 16:46 16:46 16:53 16:56 16:59 17:02 17:07

17:15 17:18 17:22 17:25 17:28 17:33 17:39 17:46 17:46 17:53 17:56 17:59 18:02 18:07

18:15 18:18 18:22 18:25 18:28 18:33 18:39 18:46 18:46 18:53 18:56 18:59 19:02 19:07

19:15 19:18 19:22 19:25 19:28 19:33 19:39 19:46 19:46 19:53 19:56 19:59 20:02 20:07

20:15 20:18 20:21 20:24 20:27 20:32 20:38 20:45 20:45 20:52 20:55 20:58 21:01 21:06

21:15 21:18 21:21 21:24 21:27 21:32 21:38 21:45 21:45 21:52 21:55 21:58 22:01 22:06

22:15 22:18 22:21 22:24 22:27 22:32 22:38 22:45 22:45 22:52 22:55 22:58 23:01 23:06

23:15 23:18 23:21 23:24 23:27 23:32 23:38 23:45 23:45 23:52 23:55 23:58 0:01 0:06

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les 

heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

13 Copper Cliff 13 Copper Cliff

To Copper Cliff Mobility Hub / vers Centre de mobilité de Copper Cliff
To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du 

centre-ville

Saturday, Sunday / samedi, dimanche Saturday, Sunday / samedi, dimanche 

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 14 Four Corners / Quatre Coins  
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6:15 6:20 6:23 6:29 6:34 6:36 6:39 6:41 6:45 6:47 6:52 6:59 7:02 7:09

6:45 6:50 6:53 6:59 7:04 7:06 7:09 7:11 7:15 7:17 7:22 7:29 7:32 7:39

7:15 7:20 7:23 7:29 7:34 7:36 7:39 7:41 7:45 7:47 7:52 7:59 8:02 8:09

7:45 7:50 7:53 7:59 8:04 8:06 8:09 8:11 8:15 8:17 8:22 8:29 8:32 8:39

8:15 8:20 8:23 8:29 8:34 8:36 8:39 8:41 8:45 8:47 8:52 8:59 9:02 9:09

8:45 8:50 8:53 8:59 9:04 9:06 9:09 9:11 9:15 9:17 9:22 9:29 9:32 9:39

9:15 9:20 9:23 9:29 9:34 9:36 9:39 9:41 9:45 9:47 9:52 9:59 10:02 10:09

10:15 10:20 10:23 10:30 10:35 10:37 10:40 10:42 10:46 10:48 10:53 11:00 11:03 11:10

11:15 11:20 11:23 11:30 11:35 11:37 11:40 11:42 11:46 11:48 11:53 12:00 12:03 12:10

12:15 12:20 12:23 12:30 12:35 12:37 12:40 12:42 12:46 12:48 12:53 13:00 13:03 13:10

13:15 13:20 13:23 13:30 13:35 13:37 13:40 13:42 13:46 13:48 13:53 14:00 14:03 14:10

14:15 14:20 14:23 14:30 14:35 14:37 14:40 14:42 14:46 14:48 14:53 15:00 15:03 15:10

14:45 14:50 14:53 15:00 15:05 15:07 15:10 15:12 15:16 15:18 15:23 15:30 15:33 15:40

15:15 15:20 15:23 15:30 15:35 15:37 15:40 15:42 15:46 15:48 15:53 16:00 16:03 16:10

15:45 15:50 15:53 16:00 16:05 16:07 16:10 16:12 16:16 16:18 16:23 16:30 16:33 16:40

16:15 16:20 16:23 16:30 16:35 16:37 16:40 16:42 16:46 16:48 16:53 17:00 17:03 17:10

16:45 16:50 16:53 17:00 17:05 17:07 17:10 17:12 17:16 17:18 17:23 17:30 17:33 17:40

17:15 17:20 17:23 17:30 17:35 17:37 17:40 17:42 17:46 17:48 17:53 18:00 18:03 18:10

17:45 17:50 17:53 17:59 18:04 18:06 18:09 18:11 18:15 18:17 18:22 18:29 18:32 18:39

18:45 18:50 18:53 18:59 19:04 19:06 19:09 19:11 19:15 19:17 19:22 19:29 19:32 19:39

19:45 19:50 19:53 19:59 20:04 20:06 20:09 20:11 20:15 20:17 20:22 20:29 20:32 20:39

20:45 20:50 20:53 20:59 21:04 21:06 21:09 21:11 21:15 21:17 21:22 21:29 21:32 21:39

21:45 21:50 21:53 21:59 22:04 22:06 22:09 22:11 22:15 22:17 22:22 22:29 22:32 22:39

22:45 22:50 22:53 22:59 23:04 23:06 23:09 23:11 23:15 23:17 23:22 23:29 23:32 23:39

23:50 23:55 23:58 0:04 0:09 0:11 0:14

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras 

GOVA Zone Connection Time Zone H Southview / Heure de 

correspondance du service GOVA Zone pour la Zone H

dans l’horaire désignent l’après-midi.dans l’horaire désignent l’après-midi.

14 Four Corners / Quatre Coins 14 Four Corners / Quatre Coins

To South End Transit Hub / vers Centre de transport du secteur sud To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 14 Four Corners / Quatre Coins  
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6:43 6:47 6:48 6:52 6:59 7:02 7:09

7:15 7:20 7:23 7:29 7:33 7:37 7:41 7:43 7:47 7:48 7:52 7:59 8:02 8:09

8:15 8:20 8:23 8:29 8:33 8:37 8:41 8:43 8:47 8:48 8:52 8:59 9:02 9:09

9:15 9:20 9:23 9:29 9:33 9:37 9:41 9:43 9:47 9:48 9:52 9:59 10:02 10:09

10:15 10:20 10:23 10:29 10:33 10:37 10:41 10:43 10:47 10:48 10:52 10:59 11:02 11:09

11:15 11:20 11:23 11:29 11:33 11:37 11:41 11:43 11:47 11:48 11:52 11:59 12:02 12:09

12:15 12:20 12:23 12:29 12:33 12:37 12:41 12:43 12:47 12:48 12:52 12:59 13:02 13:09

13:15 13:20 13:23 13:29 13:33 13:37 13:41 13:43 13:47 13:48 13:52 13:59 14:02 14:09

14:15 14:20 14:23 14:29 14:33 14:37 14:41 14:43 14:47 14:48 14:52 14:59 15:02 15:09

15:15 15:20 15:23 15:29 15:33 15:37 15:41 15:43 15:47 15:48 15:52 15:59 16:02 16:09

16:15 16:20 16:23 16:29 16:33 16:37 16:41 16:43 16:47 16:48 16:52 16:59 17:02 17:09

17:15 17:20 17:23 17:29 17:33 17:37 17:41 17:43 17:47 17:48 17:52 17:59 18:02 18:09

18:15 18:20 18:23 18:29 18:33 18:37 18:41 18:43 18:47 18:48 18:52 18:59 19:02 19:09

19:15 19:20 19:23 19:29 19:33 19:37 19:41 19:43 19:47 19:48 19:52 19:59 20:02 20:09

20:15 20:20 20:23 20:29 20:33 20:37 20:41 20:43 20:47 20:48 20:52 20:59 21:02 21:09

21:15 21:20 21:23 21:29 21:33 21:37 21:41 21:43 21:47 21:48 21:52 21:59 22:02 22:09

22:15 22:20 22:23 22:29 22:33 22:37 22:41 22:43 22:47 22:48 22:52 22:59 23:02 23:09

23:15 23:20 23:23 23:29 23:33 23:37 23:41 23:43 23:47 23:48 23:52 23:59 0:02 0:09

désignent l’après-midi.

GOVA Zone Connection Time Zone H Southview / Heure de 

correspondance du service GOVA Zone pour la Zone H

14 Four Corners / Quatre Coins

To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-ville

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

14 Four Corners / Quatre Coins

To South End Transit Hub / vers Centre de transport du secteur sud

Saturday, Sunday / samedi, dimanche 

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras 

dans l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras 

dans l’horaire 

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 20 Graywood – Madison Local  
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6:05 6:08 6:10 6:12 6:21 6:24 6:30 6:35 6:39 6:41 6:43 6:51 6:54 6:59

6:35 6:38 6:40 6:42 6:51 6:54 7:00 7:35 7:39 7:41 7:43 7:51 7:54 7:59

7:05 7:09 7:11 7:13 7:22 7:25 7:31 8:35 8:39 8:41 8:43 8:51 8:54 8:59

7:35 7:39 7:41 7:43 7:52 7:55 8:01 9:35 9:39 9:41 9:43 9:51 9:54 10:00

8:05 8:09 8:11 8:13 8:23 8:26 8:32 10:35 10:39 10:41 10:43 10:51 10:54 11:00

9:05 9:09 9:11 9:13 9:23 9:26 9:32 11:35 11:39 11:41 11:43 11:51 11:54 12:00

10:05 10:09 10:11 10:13 10:23 10:26 10:32 12:35 12:39 12:41 12:43 12:51 12:54 13:00

11:05 11:09 11:11 11:13 11:23 11:26 11:32 13:35 13:39 13:41 13:43 13:51 13:54 14:00

12:05 12:09 12:11 12:13 12:23 12:26 12:33 14:35 14:39 14:41 14:43 14:51 14:54 15:00

13:05 13:09 13:11 13:13 13:23 13:26 13:33 15:35 15:39 15:41 15:43 15:51 15:54 16:00

14:05 14:09 14:11 14:13 14:23 14:26 14:33 16:35 16:39 16:41 16:43 16:51 16:54 17:00

15:05 15:09 15:11 15:13 15:24 15:27 15:34 17:35 17:39 17:41 17:43 17:51 17:54 18:00

16:05 16:09 16:11 16:13 16:23 16:26 16:33 18:35 18:39 18:41 18:43 18:52 18:55 19:01

16:35 16:39 16:41 16:43 16:53 16:56 17:03 19:35 19:39 19:41 19:43 19:52 19:55 20:01

17:05 17:09 17:11 17:13 17:23 17:26 17:32 20:35 20:39 20:41 20:43 20:52 20:55 21:00

17:35 17:39 17:41 17:43 17:53 17:56 18:02 21:35 21:39 21:41 21:43 21:52 21:55 22:00

18:05 18:09 18:11 18:13 18:23 18:26 18:32 22:35 22:39 22:41 22:43 22:52 22:55 23:00

19:05 19:09 19:11 19:13 19:23 19:26 19:32 23:35 23:38 23:40 23:42 23:51 23:54 23:59

20:05 20:09 20:11 20:13 20:23 20:26 20:32 Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans

21:05 21:09 21:11 21:13 21:22 21:25 21:31

22:05 22:09 22:11 22:13 22:22 22:25 22:31

23:05 23:09 23:11 23:13 23:22 23:25 23:31

0:05 0:09 0:11 0:13 0:22

l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

Circuit Graywood - Madison Loop

20 Graywood - Madison Local

Saturday, Sunday / samedi, dimanche 

20 Graywood - Madison Local

Circuit Graywood - Madison Loop

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 22 Grandview Local 
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8:35 8:42 8:46 8:52 8:56

10:35 10:42 10:46 10:52 10:56

12:35 12:42 12:46 12:52 12:57

14:35 14:42 14:46 14:52 14:57

8:05 8:12 8:16 8:22 8:25

10:05 10:12 10:16 10:22 10:26

12:05 12:12 12:16 12:22 12:26

14:05 14:12 14:16 14:22 14:26

16:05 16:12 16:16 16:22 16:26

18:05 18:12 18:16 18:22 18:26

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les 

heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

22 Grandview Local

Circuit Grandview 

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 23 Nouveau / New Sudbury Local 
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9:35 9:37 9:43 9:45 9:52 9:59

11:35 11:37 11:44 11:47 11:54 12:01

13:35 13:37 13:44 13:47 13:54 14:01

15:35 15:37 15:44 15:47 15:55 16:02

9:05 9:07 9:13 9:15 9:22 9:29

11:05 11:07 11:13 11:16 11:23 11:30

13:05 13:07 13:14 13:17 13:24 13:31

15:05 15:07 15:13 15:16 15:23 15:30

17:05 17:07 17:13 17:16 17:23 17:30

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras 

dans l’horaire désignent l’après-midi.

23 Nouveau / New Sudbury Local

 New Sudbury Loop / Circuit Nouveau Sudbury 

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 24 Cambrian Heights Local   
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6:30 6:34 6:35 6:37 6:41 6:45 6:53

7:00 7:04 7:05 7:07 7:11 7:15 7:23

7:30 7:34 7:35 7:37 7:41 7:45 7:53

8:00 8:04 8:05 8:07 8:11 8:15 8:23

8:30 8:34 8:35 8:37 8:41 8:45 8:53

9:00 9:04 9:05 9:07 9:11 9:15 9:23

9:30 9:34 9:35 9:37 9:41 9:45 9:53

10:00 10:04 10:05 10:07 10:11 10:15 10:23

11:00 11:05 11:07 11:09 11:13 11:17 11:25

12:00 12:05 12:07 12:09 12:13 12:17 12:25

13:00 13:05 13:07 13:09 13:13 13:17 13:25

14:00 14:05 14:07 14:09 14:13 14:17 14:25

14:30 14:35 14:37 14:39 14:43 14:47 14:55

15:00 15:05 15:07 15:09 15:13 15:17 15:25

15:30 15:35 15:37 15:39 15:43 15:47 15:55

16:00 16:05 16:07 16:09 16:13 16:17 16:25

16:30 16:35 16:37 16:39 16:43 16:47 16:55

17:00 17:05 17:07 17:09 17:13 17:17 17:25

17:30 17:35 17:37 17:39 17:43 17:47 17:55

18:30 18:34 18:35 18:37 18:41 18:45 18:53

19:30 19:34 19:35 19:37 19:41 19:45 19:53

20:30 20:34 20:35 20:37 20:41 20:45 20:53

21:30 21:34 21:35 21:37 21:41 21:45 21:53

22:30 22:34 22:35 22:37 22:41 22:45 22:53

23:50 23:54 23:55 23:57 0:01 0:05 0:13

6:00 6:03 6:05 6:07 6:10 6:14 6:23

7:00 7:03 7:05 7:07 7:10 7:14 7:23

8:00 8:03 8:05 8:07 8:10 8:15 8:24

9:00 9:03 9:06 9:08 9:11 9:16 9:25

10:00 10:03 10:06 10:08 10:11 10:16 10:25

11:00 11:03 11:06 11:08 11:11 11:16 11:25

12:00 12:03 12:06 12:08 12:11 12:16 12:25

13:00 13:03 13:06 13:08 13:11 13:16 13:25

14:00 14:03 14:06 14:08 14:11 14:16 14:25

15:00 15:03 15:06 15:08 15:11 15:16 15:25

16:00 16:03 16:05 16:07 16:10 16:15 16:24

17:00 17:03 17:05 17:07 17:10 17:15 17:24

18:00 18:03 18:05 18:07 18:10 18:15 18:23

19:00 19:03 19:05 19:07 19:10 19:15 19:23

20:00 20:03 20:05 20:07 20:10 20:15 20:23

21:00 21:03 21:05 21:07 21:10 21:15 21:23

22:00 22:03 22:05 22:07 22:10 22:15 22:23

23:00 23:03 23:05 23:07 23:10 23:15 23:23

24 Cambrian Heights Local

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche 

To Sudbury Tax Centre / vers Centre fiscal de Sudbury

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 25 West End / Secteur Ouest Local 
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6:30 6:35 6:37 6:42 6:44 6:47 6:49 6:54

7:00 7:05 7:07 7:12 7:14 7:17 7:19 7:24

7:30 7:35 7:37 7:42 7:44 7:47 7:49 7:54

8:00 8:05 8:07 8:12 8:14 8:17 8:19 8:24

8:30 8:35 8:37 8:42 8:44 8:47 8:49 8:54

9:00 9:05 9:07 9:12 9:14 9:17 9:19 9:24

9:30 9:35 9:37 9:42 9:44 9:47 9:49 9:54

10:00 10:05 10:07 10:12 10:14 10:17 10:19 10:24

11:00 11:05 11:07 11:12 11:14 11:17 11:19 11:24

12:00 12:05 12:07 12:12 12:14 12:17 12:19 12:24

13:00 13:05 13:07 13:12 13:14 13:17 13:19 13:24

14:00 14:05 14:07 14:12 14:14 14:17 14:19 14:24

14:30 14:35 14:37 14:42 14:44 14:47 14:49 14:54

15:00 15:05 15:07 15:12 15:14 15:17 15:19 15:24

15:30 15:35 15:37 15:42 15:44 15:47 15:49 15:54

16:00 16:05 16:07 16:12 16:14 16:17 16:19 16:24

16:30 16:35 16:37 16:42 16:44 16:47 16:49 16:54

17:00 17:05 17:07 17:12 17:14 17:17 17:19 17:24

17:30 17:35 17:37 17:42 17:44 17:47 17:49 17:54

18:30 18:35 18:37 18:42 18:44 18:47 18:49 18:54

19:30 19:35 19:37 19:42 19:44 19:47 19:49 19:54

20:30 20:35 20:37 20:42 20:44 20:47 20:49 20:54

21:30 21:35 21:37 21:42 21:44 21:47 21:49 21:54

22:30 22:35 22:37 22:42 22:44 22:47 22:49 22:54

23:50 23:55 23:57 0:02 0:04 0:07 0:09 0:14

6:30 6:34 6:36 6:40 6:42 6:46 6:48 6:52

7:30 7:34 7:36 7:40 7:42 7:46 7:48 7:52

8:30 8:34 8:36 8:41 8:43 8:47 8:49 8:53

9:30 9:34 9:36 9:41 9:43 9:47 9:49 9:54

10:30 10:34 10:36 10:41 10:43 10:47 10:49 10:54

11:30 11:34 11:36 11:41 11:43 11:47 11:49 11:54

12:30 12:34 12:36 12:41 12:43 12:47 12:49 12:54

13:30 13:34 13:36 13:41 13:43 13:47 13:49 13:54

14:30 14:34 14:36 14:41 14:43 14:47 14:49 14:54

15:30 15:34 15:36 15:41 15:43 15:47 15:49 15:54

16:30 16:34 16:36 16:41 16:43 16:47 16:49 16:54

17:30 17:34 17:36 17:41 17:43 17:47 17:49 17:53

18:30 18:34 18:36 18:41 18:43 18:47 18:49 18:53

19:30 19:34 19:36 19:41 19:43 19:47 19:49 19:53

20:30 20:34 20:36 20:41 20:43 20:47 20:49 20:53

21:30 21:34 21:36 21:41 21:43 21:47 21:49 21:53

22:30 22:34 22:36 22:41 22:43 22:47 22:49 22:53

23:30 23:34 23:36 23:40 23:42 23:46 23:48 23:52

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans l’horaire 

désignent l’après-midi.

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche

25 West End / Secteur Ouest Local

West End Loop / Circuit Secteur Ouest 

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 26 McKim Local 
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6:00 6:04 6:07 6:12 6:15 6:18 6:26

7:00 7:04 7:07 7:12 7:15 7:18 7:26

8:00 8:04 8:07 8:12 8:15 8:18 8:26

9:00 9:04 9:07 9:12 9:15 9:18 9:26

10:00 10:04 10:07 10:12 10:15 10:18 10:26

10:30 10:34 10:37 10:42 10:45 10:48 10:56

11:30 11:34 11:37 11:42 11:45 11:48 11:56

12:30 12:34 12:37 12:42 12:45 12:48 12:56

13:30 13:34 13:37 13:42 13:45 13:48 13:56

14:30 14:34 14:37 14:42 14:45 14:48 14:56

15:00 15:04 15:07 15:12 15:15 15:18 15:26

16:00 16:04 16:07 16:13 16:16 16:19 16:27

17:00 17:04 17:07 17:12 17:15 17:18 17:26

18:00 18:04 18:07 18:12 18:15 18:18 18:26

19:00 19:04 19:07 19:12 19:15 19:18 19:25

20:00 20:04 20:07 20:12 20:15 20:18 20:25

21:00 21:04 21:07 21:12 21:15 21:18 21:25

22:00 22:04 22:07 22:12 22:15 22:18 22:25

23:00 23:04 23:07 23:12 23:15 23:18 23:25

6:00 6:04 6:07 6:11 6:14 6:18 6:23

7:00 7:04 7:07 7:11 7:14 7:18 7:23

8:00 8:04 8:07 8:11 8:14 8:18 8:23

9:00 9:04 9:07 9:11 9:14 9:18 9:23

10:00 10:04 10:07 10:12 10:15 10:19 10:24

11:00 11:04 11:07 11:12 11:15 11:19 11:25

12:00 12:04 12:07 12:12 12:15 12:19 12:25

13:00 13:04 13:07 13:12 13:15 13:19 13:25

14:00 14:04 14:07 14:12 14:15 14:19 14:25

15:00 15:04 15:07 15:12 15:15 15:19 15:25

16:00 16:04 16:07 16:12 16:15 16:19 16:24

17:00 17:04 17:07 17:12 17:15 17:19 17:24

18:00 18:04 18:07 18:12 18:15 18:19 18:24

19:00 19:04 19:07 19:12 19:15 19:19 19:24

20:00 20:04 20:07 20:12 20:15 20:19 20:24

21:00 21:04 21:07 21:12 21:15 21:19 21:24

22:00 22:04 22:07 22:11 22:14 22:18 22:23

23:00 23:04 23:07 23:11 23:14 23:18 23:23

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras 

dans l’horaire désignent l’après-midi.

26 McKim Local

Circuit Mckim Loop

Monday to Friday / du lundi au vendredi

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 27 Flour Mill – Moulin à Fleur Local 
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6:30 6:34 6:41 6:44 6:47 6:50

7:30 7:34 7:41 7:44 7:47 7:50

8:30 8:34 8:41 8:44 8:47 8:50

9:30 9:34 9:41 9:44 9:47 9:50

10:30 10:34 10:41 10:44 10:47 10:50

11:30 11:34 11:41 11:44 11:47 11:50

12:30 12:34 12:41 12:44 12:47 12:50

13:30 13:34 13:41 13:44 13:47 13:50

14:30 14:34 14:41 14:44 14:47 14:50

15:30 15:34 15:41 15:44 15:47 15:50

16:30 16:34 16:41 16:44 16:47 16:50

17:30 17:34 17:41 17:44 17:47 17:50

18:30 18:34 18:41 18:44 18:47 18:50

19:00 19:04 19:11 19:14 19:17 19:20

20:00 20:04 20:11 20:14 20:17 20:20

21:00 21:04 21:11 21:14 21:17 21:20

22:00 22:04 22:11 22:14 22:17 22:20

23:00 23:04 23:11 23:14 23:17 23:20

6:30 6:34 6:41 6:43 6:46 6:49

7:30 7:34 7:41 7:43 7:46 7:49

8:30 8:34 8:41 8:43 8:46 8:49

9:30 9:34 9:41 9:43 9:46 9:49

10:30 10:34 10:41 10:43 10:46 10:49

11:30 11:34 11:41 11:43 11:46 11:49

12:30 12:34 12:41 12:43 12:46 12:49

13:30 13:34 13:41 13:43 13:46 13:49

14:30 14:34 14:41 14:43 14:46 14:49

15:30 15:34 15:41 15:43 15:46 15:49

16:30 16:34 16:41 16:43 16:46 16:49

17:30 17:34 17:41 17:43 17:46 17:49

18:30 18:34 18:41 18:43 18:46 18:49

19:30 19:34 19:41 19:43 19:46 19:49

20:30 20:34 20:41 20:43 20:46 20:49

21:30 21:34 21:41 21:43 21:46 21:49

22:30 22:34 22:41 22:43 22:46 22:49

23:30 23:34 23:41 23:43 23:46 23:49

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures 

en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

27 Flour Mill / Moulin à Fleur Local

Flour Mill Loop / Circuit Moulin à Fleur 

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 28 South End / Secteur Sud Local 
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6:05 6:08 6:21 6:31 6:50 6:53 7:05 7:15

6:35 6:38 6:51 7:01 7:50 7:53 8:05 8:15

7:05 7:08 7:21 7:31 8:50 8:53 9:05 9:15

7:35 7:38 7:51 8:01 9:50 9:53 10:05 10:15

8:05 8:08 8:21 8:31 10:50 10:53 11:05 11:15

8:35 8:38 8:51 9:01 11:50 11:54 12:06 12:16

9:05 9:08 9:21 9:31 12:50 12:54 13:06 13:16

10:05 10:08 10:21 10:31 13:50 13:54 14:06 14:16

11:05 11:08 11:21 11:31 14:50 14:54 15:06 15:16

12:05 12:08 12:21 12:31 15:50 15:54 16:06 16:16

13:05 13:08 13:21 13:31 16:50 16:53 17:05 17:15

14:05 14:08 14:24 14:33 17:50 17:53 18:05 18:15

15:05 15:08 15:22 15:32 18:50 18:53 19:05 19:15

16:05 16:08 16:21 16:31 19:50 19:53 20:05 20:15

16:35 16:38 16:51 17:01 20:50 20:53 21:05 21:15

17:05 17:08 17:21 17:31 21:50 21:53 22:05 22:15

17:35 17:38 17:51 18:01 22:50 22:53 23:05 23:15

18:05 18:08 18:20 18:30 23:50 23:53 0:05 0:15

18:35 18:38 18:50 19:00

19:05 19:08 19:20 19:30

20:05 20:08 20:20 20:30

21:05 21:08 21:20 21:30

22:05 22:08 22:20 22:30

23:05 23:08 23:20 23:30

Bold text for times within schedule 

represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule 

represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

28 South End / Secteur Sud Local

South End Loop /  Circuit Secteur Sud 

Monday to Friday / du lundi au vendredi

28 South End / Secteur Sud Local

South End Loop /  Circuit Secteur Sud 

Saturday, Sunday / samedi, dimanche

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 29 Martindale Local 
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9:35 9:44 9:50 9:50 9:56 10:00

10:35 10:44 10:50 10:50 10:56 11:00

11:35 11:44 11:50 11:50 11:56 12:00

12:35 12:44 12:50 12:50 12:56 13:00

13:35 13:44 13:50 13:50 13:56 14:00

14:35 14:44 14:50 14:50 14:56 15:00

15:35 15:44 15:50 15:50 15:56 16:00

7:20 7:28 7:34 7:35 7:39 7:43

8:20 8:28 8:34 8:35 8:39 8:43

9:20 9:29 9:35 9:35 9:39 9:43

10:20 10:29 10:35 10:35 10:39 10:44

11:20 11:29 11:35 11:35 11:39 11:44

12:20 12:29 12:35 12:35 12:39 12:44

13:20 13:29 13:35 13:35 13:39 13:44

14:20 14:29 14:35 14:35 14:39 14:44

15:20 15:29 15:35 15:35 15:39 15:44

16:20 16:29 16:35 16:35 16:39 16:43

17:20 17:29 17:35 17:35 17:39 17:43

18:20 18:29 18:35 18:35 18:39 18:43

19:20 19:29 19:35 19:35 19:39 19:43

20:20 20:29 20:35 20:35 20:39 20:43

21:20 21:28 21:34 21:35 21:38 21:42

22:20 22:28 22:34 22:35 22:38 22:42

23:20 23:28 23:34 23:35 23:38 23:42

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les 

heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

29 Martindale Local 

Circuit Martindale

Monday to Friday / du lundi au vendredi

Saturday, Sunday / samedi, dimanche

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 101 Lively 
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5:25 5:29 5:42 6:02 6:13 6:16 6:19

6:30 6:33 6:36 6:48 7:08 7:22 7:25 7:29 7:42 8:02 8:13 8:16 8:19

7:30 7:33 7:36 7:48 8:08 8:22 8:25 8:29 8:42 9:02 9:13 9:16 9:19

8:30 8:33 8:36 8:48 9:08 9:22 9:25 9:29 9:42 10:02 10:13 10:16 10:19

9:30 9:33 9:36 9:48 10:08 10:22 10:25 10:29 10:42 11:02 11:13 11:16 11:19

10:30 10:33 10:36 10:48 11:08 11:22 11:25 11:29 11:42 12:02 12:13 12:16 12:19

12:30 12:34 12:38 12:50 13:10 13:25 13:28 13:32 13:44 14:04 14:15 14:18 14:21

13:30 13:34 13:38 13:50 14:10 14:25 14:28 14:32 14:44 15:04 15:15 15:18 15:21

14:30 14:34 14:38 14:50 15:10 15:25 15:28 15:32 15:44 16:04 16:15 16:18 16:21

15:30 15:34 15:38 15:50 16:10 16:25 16:28 16:32 16:44 17:04 17:15 17:18 17:21

16:30 16:34 16:38 16:50 17:10 17:25 17:28 17:32 17:44 18:04 18:15 18:18 18:21

17:30 17:33 17:36 17:48 18:08 18:22 18:25 18:29 18:42 19:02 19:13 19:16 19:19

19:30 19:33 19:36 19:48 20:08 20:22 20:24 20:28 20:41 21:01 21:12 21:15 21:18

21:30 21:33 21:36 21:48 22:08 22:22 22:25 22:29 22:42 23:02 23:13 23:16 23:19

23:50 23:53 23:56 0:08 0:28 0:42

6:15 6:18 6:21 6:33 6:51 7:05 7:05 7:09 7:20 7:39 7:50 7:53 7:56

8:15 8:18 8:21 8:33 8:51 9:05 9:05 9:09 9:20 9:39 9:50 9:53 9:56

10:15 10:18 10:21 10:33 10:51 11:05 11:05 11:09 11:20 11:39 11:50 11:53 11:56

12:15 12:18 12:21 12:33 12:51 13:05 13:05 13:09 13:20 13:39 13:50 13:53 13:56

14:15 14:18 14:21 14:33 14:51 15:05 15:05 15:09 15:20 15:39 15:50 15:53 15:56

16:15 16:18 16:21 16:33 16:51 17:05 17:05 17:09 17:20 17:39 17:50 17:53 17:56

18:15 18:18 18:21 18:33 18:51 19:05 19:05 19:09 19:20 19:39 19:50 19:53 19:56

20:15 20:18 20:21 20:33 20:51 21:05 21:05 21:09 21:20 21:39 21:50 21:53 21:56

22:15 22:18 22:21 22:33 22:51 23:05 23:05 23:09 23:20 23:39 23:50 23:53 23:56

GOVA Zone Connection Time Zone A Naughton/Whitefish / Heure de correspondance du service GOVA Zone pour la zone A

101 Lively

To Naughton Mobility Hub / vers Centre de mobilité de Naughton

Monday to Friday / du lundi au vendredi

Saturday, Sunday / samedi, dimanche

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 102 Garson 
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5:50 5:55 5:59 *6:06 6:07 6:16 6:20 6:26 6:25 6:34 6:38 6:44

6:35 6:40 6:44 6:51 6:52 7:01 7:05 7:11 6:50 6:54 6:57 7:04 7:06 7:15 7:19 7:25

7:20 7:25 7:29 *7:36 7:37 7:46 7:50 7:56 8:20 8:24 8:27 8:34 8:36 8:45 8:49 8:55

8:05 8:10 8:14 8:21 8:22 8:31 8:35 8:41 9:50 9:54 9:57 10:04 10:06 10:15 10:19 10:25

8:50 8:55 8:59 9:06 9:07 9:16 9:20 9:26 11:20 11:24 11:27 11:34 11:36 11:45 11:49 11:55

9:35 9:40 9:44 9:51 9:52 10:01 10:05 10:11 12:50 12:54 12:57 13:04 13:06 13:15 13:19 13:25

10:20 10:25 10:29 10:36 10:37 10:46 10:50 10:56 14:20 14:25 14:28 14:35 14:36 14:44 14:48 14:55

11:50 11:55 11:59 12:06 12:07 12:16 12:20 12:26 15:50 15:55 15:58 16:05 16:06 16:14 16:18 16:25

13:20 13:25 13:29 13:36 13:37 13:46 13:50 13:56 17:20 17:25 17:28 17:35 17:36 17:44 17:48 17:55

14:05 14:10 14:14 14:21 14:22 14:31 14:35 14:41 18:50 18:55 18:58 19:05 19:06 19:14 19:18 19:25

14:50 14:55 14:59 15:06 15:07 15:16 15:20 15:26 20:20 20:25 20:28 20:35 20:36 20:44 20:48 20:55

15:35 15:40 15:44 15:51 15:52 16:01 16:05 16:11 21:50 21:55 21:58 22:05 22:06 22:14 22:18 22:25

16:20 16:25 16:29 *16:36 16:37 16:46 16:50 16:56 23:20 23:25 23:28 23:35 23:36 23:44 23:48 23:55

17:05 17:10 17:14 17:21 17:22 17:31 17:35 17:41

17:50 17:55 17:59 *18:06 18:07 18:16 18:20 18:26

19:20 19:25 19:29 19:36 19:37 19:46 19:50 19:56 GOVA Zone Connection Time Zone D Skead/Falconbridge / Heure de 

20:50 20:55 20:59 21:06 21:07 21:16 21:20 21:26 correspondance du service GOVA Zone pour la zone D 

22:20 22:25 22:29 22:36 22:37 22:46 22:50 22:56

23:50 23:55 23:59 0:06 0:07 0:16 0:20 0:26

GOVA Zone Connection Time Zone D Skead/Falconbridge / Heure de 

correspondance du service GOVA Zone pour la zone D 

Falconbridge ONLY / Falconbridge SEULEMENT

*Falconbridge Fixed Route Service / circuits fixe Falconbridge

102 Garson

Circuit Garson Loop

Saturday, Sunday / samedi, dimanche 

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en 

gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

102 Garson

Circuit Garson Loop

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 103 Coniston 
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6:35 6:45 6:52 6:55 6:55 7:00 7:07 7:15

7:20 7:30 7:37 7:40 7:40 7:45 7:52 8:00

8:05 8:15 8:22 8:25 8:25 8:30 8:37 8:45

8:50 9:00 9:07 9:10 9:10 9:15 9:22 9:30

9:35 9:45 9:52 9:55 9:55 10:00 10:07 10:15

11:05 11:16 11:23 11:26 11:26 11:31 11:38 11:47

12:35 12:46 12:53 12:56 12:56 13:01 13:08 13:17

14:05 14:16 14:23 14:26 14:26 14:31 14:38 14:47

14:50 15:01 15:08 15:11 15:11 15:16 15:23 15:32

15:35 15:46 15:53 15:56 15:56 16:01 16:08 16:17

16:20 16:31 16:38 16:41 16:41 16:46 16:53 17:02

17:05 17:16 17:23 17:26 17:26 17:31 17:38 17:47

18:35 18:45 18:52 18:55 18:55 19:00 19:07 19:15

20:05 20:15 20:22 20:25 20:25 20:30 20:37 20:45

21:35 21:45 21:52 21:55 21:55 22:00 22:07 22:15

23:05 23:15 23:22 23:25 23:25 23:30 23:37 23:45

6:21 6:26 6:28 6:33 6:40 6:46

7:35 7:45 7:51 7:56 7:58 8:03 8:10 8:16

9:05 9:15 9:21 9:26 9:28 9:33 9:40 9:47

10:35 10:45 10:51 10:56 10:58 11:03 11:10 11:18

12:05 12:16 12:22 12:27 12:28 12:33 12:40 12:48

13:35 13:46 13:53 13:58 13:58 14:03 14:10 14:18

15:05 15:16 15:23 15:28 15:28 15:33 15:40 15:48

16:35 16:46 16:53 16:58 16:58 17:03 17:10 17:18

18:05 18:15 18:22 18:27 18:27 18:32 18:39 18:47

19:35 19:45 19:52 19:57 19:57 20:02 20:09 20:17

21:05 21:15 21:22 21:27 21:27 21:32 21:39 21:46

22:35 22:45 22:52 22:57 22:57 23:02 23:09 23:15

GOVA Zone Connection Time Zone E Wahnapitae / Heure de correspondance

du service GOVA Zone pour la zone E Wahnapitae

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

Saturday, Sunday  / samedi, dimanche

103 Coniston

Circuit Coniston Loop

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 104 Azilda / Chelmsford 
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5:45 5:50 5:57 6:02 6:09 6:24

6:30 6:35 6:42 6:47 6:54 7:09

6:30 6:44 6:52 *6:56 7:00 7:00 7:05 7:12 7:17 7:24 7:39

7:15 7:29 7:37 7:41 7:45 7:45 7:50 *7:57 8:02 8:09 8:24

7:45 7:59 8:07 8:11 8:15 8:15 8:20 8:27 8:32 8:39 8:54

8:30 8:44 8:52 8:56 9:00 9:00 9:05 9:12 9:17 9:24 9:39

9:00 9:14 9:22 9:26 9:30 9:30 9:35 9:42 9:47 9:54 10:09

9:45 9:59 10:07 10:11 10:15 10:15 10:20 10:27 10:32 10:39 10:54

11:00 11:17 11:26 11:30 11:35 11:38 11:44 11:53 11:58 12:06 12:22

11:45 12:02 12:11 12:15 12:20 12:23 12:29 12:38 12:43 12:51 13:07

12:30 12:47 12:56 13:00 13:05 13:08 13:14 13:23 13:28 13:36 13:52

13:15 13:32 13:41 13:45 13:50 13:53 13:59 14:08 14:13 14:21 14:37

14:00 14:17 14:26 14:30 14:35 14:38 14:44 14:53 14:58 15:06 15:22

14:45 15:02 15:11 15:15 15:20 15:23 15:29 *15:38 15:43 15:51 16:07

15:30 15:47 15:56 16:00 16:05 16:08 16:14 16:23 16:28 16:36 16:52

16:15 16:32 16:41 16:45 16:50 16:53 16:59 *17:08 17:13 17:21 17:37

17:00 17:14 17:22 17:26 17:30 17:30 17:35 17:42 17:47 17:54 18:09

17:45 17:59 18:07 18:11 18:15 18:15 18:20 18:27 18:32 18:39 18:54

19:15 19:29 19:37 19:41 19:45 19:45 19:50 19:57 20:02 20:09 20:24

20:45 20:59 21:07 21:11 21:15 21:15 21:20 21:27 21:32 21:39 21:54

22:15 22:29 22:37 22:41 22:45 22:45 22:50 22:57 23:02 23:09 23:24

23:50 0:04 0:12 0:16 0:20 0:20 0:25 0:32

6:00 6:14 6:22 6:26 6:30 6:30 6:35 6:42 6:47 6:55 7:09

7:15 7:29 7:37 7:41 7:45 7:45 7:50 *7:57 8:02 8:10 8:24

8:30 8:44 8:52 8:56 9:00 9:00 9:05 9:12 9:17 9:25 9:39

9:45 9:59 10:07 10:11 10:15 10:15 10:20 10:27 10:32 10:40 10:54

11:00 11:14 11:22 11:26 11:30 11:30 11:35 11:42 11:47 11:55 12:09

12:15 12:29 12:37 12:41 12:45 12:45 12:50 12:57 13:02 13:10 13:24

13:30 13:44 13:52 13:56 14:00 14:00 14:05 14:12 14:17 14:25 14:39

14:45 14:59 15:07 15:11 15:15 15:15 15:20 *15:27 15:32 15:40 15:54

16:00 16:14 16:22 16:26 16:30 16:30 16:35 16:42 16:47 16:55 17:09

17:15 17:29 17:37 17:41 17:45 17:45 17:50 17:57 18:02 18:10 18:24

18:30 18:44 18:52 18:56 19:00 19:00 19:05 19:12 19:17 19:25 19:39

19:45 19:59 20:07 20:11 20:15 20:15 20:20 20:27 20:32 20:40 20:54

21:00 21:14 21:22 21:26 21:30 21:30 21:35 21:42 21:47 21:55 22:09

22:15 22:29 22:37 22:41 22:45 22:45 22:50 22:57 23:02 23:10 23:24

23:30 23:44 23:52 **23:56 0:00 0:00 0:05 0:12

GOVA Zone Connection Time Zone B Chelmsford-Levack / Zone C Chelmsford-Valley / Heure de 

correspondance du service GOVA Zone pour la Zone B Chelmsford-Levack / Zone C Chelmsford-Valley

*Fixed Route Service Zone B / Circuits fixes Zone B (No fixed routing on Sundays / Aucun circuit fixe les dimanches)

**OUTBOUND Only / EN PARTANCE Seulement

Bold text for times within schedule represents p.m / Les heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

Saturday, Sunday / samedi, dimanche 

104 Azilda-Chelmsford

 Circuit Azilda / Chelmsford Loop

Monday to Friday / du lundi au vendredi

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 105 Valley 

 

To / vers Capreol, Blezard
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                                    Monday to Friday / du lundi au vendredi

see morning inbound service --> 5:32 5:45 5:51 5:59 6:06 6:12 6:14 6:32 6:40

see morning inbound service --> 6:02 6:15 6:21 6:29 6:36 6:42 6:44 7:02 7:10

see morning inbound service --> 6:32 6:45 6:51 6:59 7:06 7:12 7:14 7:32 7:40

6:15 6:23 6:36 6:43 6:50 6:54 7:02 7:02 7:15 7:21 7:29 7:36 7:42 7:44 8:02 8:10

6:45 6:53 7:06 7:13 7:20 7:24 7:32 7:32 7:45 7:51 7:59 8:06 8:12 8:14 8:32 8:40

7:15 7:23 7:36 7:43 7:50 7:54 8:02 8:02 8:15 8:21 8:29 8:36 8:42 8:44 9:02 9:10

7:45 7:53 8:06 8:13 8:20 8:24 8:32 8:32 8:45 8:51 8:59 9:06 9:12 9:14 9:32 9:40

8:45 8:53 9:06 9:13 9:20 9:24 9:32 9:32 9:45 9:51 9:59 10:06 10:12 10:14 10:32 10:40

9:45 9:54 10:07 10:15 10:23 10:27 10:35 10:37 10:51 10:58 11:06 11:14 11:21 11:24 11:43 11:52

10:45 10:54 11:07 11:15 11:23 11:27 11:35 11:37 11:51 11:58 12:06 12:14 12:21 12:24 12:43 12:52

12:00 12:09 12:22 12:30 12:38 12:42 12:50 12:52 13:06 13:13 13:21 13:29 13:36 13:39 13:58 14:07

13:00 13:09 13:22 13:30 13:38 13:42 13:50 13:52 14:06 14:13 14:21 14:29 14:36 14:39 14:58 15:07

13:45 13:54 14:07 14:15 14:23 14:27 14:35 14:37 14:51 14:58 15:06 15:14 15:21 15:24 15:43 15:52

14:15 14:24 14:37 14:45 14:53 14:57 15:05 15:07 15:21 15:28 15:36 15:44 15:51 15:54 16:13 16:22

14:45 14:54 15:07 15:15 15:23 15:27 15:35 15:37 15:51 15:58 16:06 16:14 16:21 16:24 16:43 16:52

15:15 15:24 15:37 15:45 15:53 15:57 16:05 16:07 16:21 16:28 16:36 16:44 16:51 16:54 17:13 17:22

16:00 16:09 16:22 16:30 16:38 16:42 16:50 16:52 17:06 17:13 17:21 17:29 17:36 17:39 17:58 18:07

16:30 16:39 16:52 17:00 17:08 17:12 17:20 17:22 17:36 17:43 17:51 17:59 18:06 18:09 18:28 18:37

17:00 17:09 17:22 17:30 17:38 17:42 17:50 17:52 18:06 18:13 18:21 18:29 18:36 18:39 18:58 19:07

17:30 17:39 17:52 18:00 18:08 18:12 18:20 18:22 18:36 18:43 18:51 18:59 19:06 19:09 19:28 19:37

18:15 18:23 18:36 18:43 18:50 18:54 19:02 19:02 19:15 19:21 19:29 19:36 19:42 19:44 20:02 20:10

19:45 19:53 20:06 20:13 20:20 20:24 20:32 20:32 20:45 20:51 20:59 21:06 21:12 21:14 21:32 21:40

20:45 20:53 21:06 21:13 21:20 21:24 21:32 21:32 21:45 21:51 21:59 22:06 22:12 22:14 22:32 22:40

21:45 21:53 22:06 22:13 22:20 22:24 22:32 22:32 22:45 22:51 22:59 23:06 23:12 23:14 23:32 23:40

22:45 22:53 23:06 23:13 23:20 23:24 23:32 23:32 23:45 23:51 23:59 0:06 0:12 0:14 0:32 0:40

23:50 23:58 0:11 0:18 0:25 0:29 0:37

                          Saturday, Sunday / samedi, dimanche                                                                    Saturday, Sunday / samedi, dimanche

6:00 6:07 6:19 6:26 6:33 6:37 6:44 6:46 6:58 7:04 7:12 7:19 7:25 7:28 7:45 7:52

8:00 8:07 8:19 8:26 8:33 8:37 8:44 8:46 8:58 9:04 9:12 9:19 9:25 9:28 9:45 9:52

10:00 10:08 10:21 10:28 10:35 10:39 10:46 10:48 11:00 11:06 11:14 11:21 11:27 11:29 11:46 11:54

11:00 11:08 11:21 11:28 11:35 11:39 11:46 11:48 12:00 12:06 12:14 12:21 12:27 12:29 12:46 12:54

12:00 12:08 12:21 12:28 12:35 12:39 12:46 12:48 13:00 13:06 13:14 13:21 13:27 13:29 13:46 13:54

13:00 13:08 13:21 13:28 13:35 13:39 13:46 13:48 14:00 14:06 14:14 14:21 14:27 14:29 14:46 14:54

14:00 14:08 14:21 14:28 14:35 14:39 14:46 14:48 15:00 15:06 15:14 15:21 15:27 15:29 15:46 15:54

15:00 15:08 15:21 15:28 15:35 15:39 15:46 15:48 16:00 16:06 16:14 16:21 16:27 16:29 16:46 16:54

16:00 16:08 16:21 16:28 16:35 16:39 16:46 16:48 17:00 17:06 17:14 17:21 17:27 17:29 17:46 17:54

17:00 17:08 17:21 17:28 17:35 17:39 17:46 17:48 18:00 18:06 18:14 18:21 18:27 18:29 18:46 18:54

18:00 18:08 18:21 18:28 18:35 18:39 18:46 18:48 19:00 19:06 19:14 19:21 19:27 19:29 19:46 19:54

20:00 20:07 20:19 20:26 20:33 20:37 20:44 20:46 20:58 21:04 21:12 21:19 21:25 21:28 21:45 21:52

22:00 22:07 22:19 22:26 22:33 22:37 22:44 22:46 22:58 23:04 23:12 23:19 23:25 23:28 23:45 23:52

0:00 0:07 0:19 0:26 0:33 0:37 0:44

GOVA Zone Connection Time Zone D Hanmer (Radar Road) / Heure de 

correspondance du service GOVA Zone pour la zone D Hanmer (Radar Road)

GOVA Zone Connection Time Zone C Chelmsford/Valley / Heure de 

correspondance GOVA Zone pour la zone D Hanmer (Radar Road)

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures 

en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les 

heures en gras dans l’horaire désignent l’après-midi.

105 Valley 

To Downtown Transit Hub / vers Centre de transport du centre-ville

Monday to Friday / du lundi au vendredi

105 Valley 

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 



 

 

Route / Circuit: 106 Valley-Dominion 
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6:30 6:37 6:50 6:59 7:06 7:18 7:25

7:30 7:37 7:50 7:59 8:06 8:18 8:25

8:30 8:37 8:50 8:59 9:06 9:18 9:25

15:45 15:54 16:08 16:18 16:25 16:37 16:44

16:50 16:59 17:13 17:23 17:30 17:42 17:49

17:55 18:04 18:18 18:28 18:35 18:47 18:54

106 Valley-Dominion 

To Hanmer Mall / vers Centre Commercial Hanmer

Monday to Friday / du lundi au vendredi

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en gras dans 

l’horaire désignent l’après-midi.

NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP, 
EFFECTIVE DECEMBER 14, 2024 
 
HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX 
CIRCUITS, 
EN VIGUEUR DĖS LE 14 DÉCEMBRE 2024 

 


